01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI WXLH

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
0001-000-010 T¢rset NR_BS 71,40 U
0001-000-012 Griff 3,901
0001-930-039 Schiene rechts 30,60 U
0001-930-040 Schiene_links 30,60 U
0001-930-051 Entnahmestab BM 30,00 U
0001-930-059 Kulisse 0,00 0
0001-935-001 Beschickungsgestell E2 B10 Bro 0,00 U
0001-935-073 Schraube 6kt 7,500
0001-935-077 Rad 14,30 G
0001-935-078 Rad 21,000
0001-935-084 Schiene rechts 0,00 0
0001-935-085 Schiene links 0,00 0
0001-935-086 Schiene rechts 0,00 0
0001-935-094 Rohr 0,00 0
0002-900-027 Rollosystem-Extra 459,60 U
0002-901-033 Rollosystem_Beschickung 301,20 U
0002-901-041 RolloverschluCsatz links 11,300
0002-901-042 RolloverschluCsatz rechts 11,30 U
0002-901-047 Verschlussgegenst; ck-rechts 5,000
0002-901-048 Verschlussgegenst¢ ck-links 5,000
0002-901-060 Ausleger i 9,00 U
0002-901-061 Ausleger re 9,00 (i
0002-901-065 Federhalter li 6,30 U
0002-901-067 Federhalter_re 6,30 U
0002-902-033 Rollosystem Beschickung 301,20 U
0002-902-040 Beschickungsgestell E2 10Aufl. 585,60 U
0002-902-113 Schienensatz 0,00 0
0002-902-114 Schiene 43,80 1
0002-902-115 Schiene 43,80 U
0002-902-125 Rad 21,500
00051 Einh&ngewinkel M 8 7,70 0
0005-550-001 Typenschild_BS_Euromat 0,00 U
0006-550-001 Typenschild BS Euromat 0,00 U
00187 Stiftscharnier 15 mm T¢ir GS 10 60,00 U
00823 Abluftklappe 4500
0100-510-036 Blende UG548 Beschickung 0,00 0
0100-513-056 Blende_BM_IS UG 570 30,60 U
0100-520-010 Bodenverkleidung UG _FuC 350,40 G
0100-520-012 Seitenverkleidung_links 152,40 0
0100-909-001 Halter Kondensatheh®lter re 0,00 U
0100-909-002 Halter Kondensatheh®Iter li 0,00 U
0100-909-002 Halter Kondensatheh®lter i 184,80 U
0103_B-AAIO0AA UG_EBO 68 0,00 0
01080 Gummidichtung 1,50 U
0110-900-000 Geh&nge H=850 UG M1 120,00 u
0150-000-015 Ethernet-Adapter PS110 445,20
0150-000-090 Mehrklang Gong 0,00 U
0150-000-110 Funkruf-Sende+Empfangseinheit 0,00 0
0150-000-150 Hebeanlage BM 1.284,00 U
0150-000-153 Verrohrungssatz_Hebeanlage BM 112,20 G
0150-001-018 Anschluss-Verl2ngerung 58,20 U
0150-001-022 Reduzierungssatz_3/4" auf 3/8" 42,00 0
0150-001-023 Y-St¢ck_3/4" 17,20 4

Sayfa 1




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
0150-001-025 Testkit 28,20 0
0150-001-026 Doppelnippel 8,00 (i
0150-001-130 Umbausatz_Standardhaube 151,200
0153-001-002 Wandverteiler TYP02 63A 315,60 U
0154-001-003 Verteiler Typ01l 32A 570,00 U
0155-001-001 Verteiler_Typ02_ 63A 652,80 U
0155-001-002 Verteiler_ Typ03 63A 723,60 U
0155-001-003 Verteiler_Typ04 63A 662,40 U
0155-001-004 Verteiler Typ05 63A 746,40 U
0155-001-005 Verteiler_Typ06_ 63A 700,80 U
0155-001-006 Verteiler Typ07 63A 715,20 U
0155-001-007 Verteiler_Typ08 63A 751,20 U
0155-001-008 Verteiler Typ09 63A 822,00 U
01579 Arretierscheibe GS16 Transport 13,00 U
02327 Scharnierb¢gel B.tgr GG 43,20 U
02335 F¢hrungsbolzen 14,30 G
02418 Beschwadungsrohr B4 26,40 4
02428 Beschwadungsrohr B4 38,40 U
02429 Beschwadungsrohr B8 38,40 U
02430 Verst@rkung Kloben BG 5,300
02524 Befeuchtungsstutzen BG 66,00 U
02533 F¢hrungsbolzen BG3 36,00 U
02576 F¢hrungsschraube -Ersatzteil- 23,00 0
02577 Platte Verstarkung BG 4,40 0
02579 Platte FuC B15 1,50 0
02649 Silicondichtung 20,20 U
03617 Dichtung Beschwadungskessel 5,100
03646 Abdeckscheibe ATV 1,500
04269 Handbrause-Wandhalter verchrom 31,800
0500-202-009 Adapter 291,60 U
0500-202-040 Aufnahme 20,80 U
0500-203-039 Eingangsstutzen_DH 380 46,80
0500-203-061 Zuluftstutzen DH EBO68 210,00 U
0500-203-062 Zuluftstutzen_ DH_EBO64 180,00
0500-203-070 Rohr DH_EBO 155 76,80 U
0600-001-010 Beleuchtungsblende GS1 42,00 0
06017 T¢rbolzen-GS 4,500
06035 Halter-Geh&2nge-Minimat/Euromat 9,00 U
0615-450-019 Glast¢r-rechts GS1 EBO128 315,60 U
0615-450-020 Glastir-links GS1 EB0O128 315,60 U
06288 Scharnierbolzen Minimat oben 37,20 0
0700-001-010 Beleuchtungsblende GS2 54,60 U
07920 Stutzen Beschwadung Minimat 50,40 U
08562 Runddichtung Metzger 1,50 U
08991 Beschwadungsrohr 13,200
08997 Runddichtung Backer ATV 0,400
09015 Wandhalterung TS E 200 20,20 U
09079 Deckel SG_E_200 B8M 49,20 1
09476 Schlauch Wasserv. B8 ATV 1000 20,00 4
09487 Blindplatte 10,60 U
09640/1 Haken Wasserspritzpistole E2 2,70 U
100003 Bedienblende Pikto safran 312,00 G
100004 Bedienblende Min E_manuell saf 258,00 U

Sayfa 2




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
100006 Bedienfolie Minimat E safran 150,00 U
100007 Bedienfolie Minimat E lichtgr. 142,80 U
100008 Bedienfolie BS 300,5 manuell 229,20 U
100009 Bedienfolie Pikto safran 236,40 U
100014 Bedienblende Min.E lichtgrau 236,40 U
100017 Bedienblende BS 300,5 manuell 274,80 U
100018 Zeitschaltuhr 60min 37,20 0
100030 Haube Minimat 2.004,00 0
100038 T¢r kpl. MIN 1 rechts 558,00 U
100041 StrangpreCprofil Zibo 35,40 0
100042 StrangpreCprofil Zibo Pikto 61,20 G
100043 Bedienfolie Zibo safran 111,00 G
100045 Bedienfolie Zibo Pikto safran 342,00 U
100050 Bedienblende Zibo Pikto safran 458,40 U
100058 Staudamm 21,50 U
100060 Pumpe_DP0O40-005 148,80
100061 Triac-Steller 3x400 16A 745,20 U
100070 Ablaufendst¢ck B&cker UCL 50,40
100076 Ablauf rechts E200A PCL UC 69,60 U
100119 Sauglanze S12B10B1 D30x450 146,40 0
100121 Kanister 161 Weithals DIN96 78,00 U
100122 Schraubdeckel f;r WH-Kanister 12,60 0
100128 Installation_Tank E2 231,60 U
100129 Dosenhaltering UCL E200A 5,301
100149 Rastblech 0,00 U
100150 Abdeckung 27,60 0
100152 Ablauf links E200A PCL UC 69,60 U
100153 L¢ fterabdeck. B4 UCL kpl. 0,00 0
100154 L¢fterabdeckung UC 840 kpl. 205,20 U
100158 Sicherungsring_DIN471 D10x1_ A2 0,40 0
100189 UG_B8 mobil (f. Kanister) 2.388,00 U
100197 Ultraclean Pulvermenge 130 gr. 4,60 0
100198 Ultrarins Pulvermenge 112 gr. 4,60 U
100199 Zwischenbl. E-Verschluss E200A 9,40 (i
100205 Datenkabel Meterware 8,40 U
100206 Schlauch EPDM 324 x 5 78,00 G
100208 Reduzierungsdoppelnippel 12,00 u
100209 T¢r E2 530 _US 826,80 U
100210 T¢r E2-B8-US 906,00 U
100237 Schl¢ ssel f¢r Griff mit SchloC 14,30 G
100284 Filter 51,60 U
100286 KT-F¢hler 271,20 U
100289 Feinsicherung 2A tr2ge 7,00 0
100290 Feinsicherung 2A tr3ge UL 7,40 U
100308 Auffangwanne 48,00 0
100407 Bedienblende Min.E safran Tank 258,00 U
100412 Bedienblende Pikto safran Tank 236,40 U
100421 Bedienfolie Min.E safran Tank 150,00 G
100427 Bedienfolie Pikto safran Tank 230,40 U
100495 Tank Deckel Minimat 57,00 U
100496 Tank WH-LG 462x153x61 PP 234,00 (
100497 Rastschn@pper mit Stahlrolle 10,10 U
100502 Kupplung G3/8" 13,00 u

Sayfa 3



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
100515 Stecknippel G1/4" 4,100
100529 Niveaugeber 136,80 U
100535 Blende 24,00
100536 Motor 380-415V 50Hz 746,40 U
100543 T¢rdichtung G10 89,40 U
100544 Dichtrahmen aussen Bel.glas 9,60 U
100545 Dichtrahmen innen Bel.glas 8,20 U
100581 Scharnierplatte RE_ BGR 124,80 U
100583 Geh2nge_B08_Rohr 438,00 U
100584 Geh®nge_B10_ Rohr 438,00 U
100591 Inkrementalgeber CESI24/LX 118,80 U
100609 Winkelheizung_390x90x140 1,2kW 326,40 U
100610 Winkelheizung_790x90x140 2kW 612,00 U
100617 Display 1S600 145x95x12 426,00 U
100618 T¢rdichtung G10 92,40 U
100627 Sich.temp.begrenzer BR 370AC 95,40
100652 Steckdose 3-polig 10,00 G
100653 Stecker 3-polig 22,100
100717 VerschluC_BM_ rechts _B15 883,20 U
100749 Abluftwinkel 83,40 U
100751 T¢r DIBAS 1015 1.234,80 0
100771 Sichtscheibe 236,40 U
100772 Sichtscheibe 296,40 U
100779 Zuluftrohr DE geschw. 140,40 G
100782 Zuluftrohr_B2cker geschw. 71,40 0
100795 Einlegeteil Griff B15 61,20 0
100801 Sicherung 6,3A trage, 10 St. 7,50 U
100804 Display 1S500 93x70x22_Kabel 105,60 U
100812 Verschlussnippel CleanJet sch 23,100
100813 Verschlusskuppl. CleanJet ger 40,80
100814 Verschlusskuppl. CleanJet sch 28,80 U
100826 Verschraubung 7004010 _G1/4" 4,600
100830 Dichtung_G10-2 99,60 U
100835 Rohrbogen_L¢fter E2 26,40 U
100840 Trafo_Strobelt 92,40 U
100876 Aufkleber "Brinker-Logo" 0,00 U
100915 Kaskadendichtung 88x60x2 13,00 0
100919 Rad 17,700
100941 Bratblech HBO_920x510x60 A2 250,80 U
100942 Bratblech. HBO_450x510x60_ A2 176,40 U
100943 Bratblech HBO_920x510x25 A2 193,20 U
100945 Spanferkelrost 900x120x50 A2 141,60 u
100946 Grillzwischenrost HBO_900x510x 103,80 U
100953 Dachverwahrung HBO_ A2 246,00 U
100954 Regenhut HBO A2 213,60 U
100955 Rauchgasklappe HBO_A2 158,40 U
100956 Rauchgasrohr HBO 1000 A2 115,80 U
100957 Rauchgasrohr HBO 500 A2 80,40 U
100958 Rauchgasrohr HBO 250 A2 72,00 04
100960 Rauchgasbogen HBO 90 A2 146,40 U
100961 Spannungswandler HBO 220,80 U
100962 Ablagetisch. HBO_400x1170 A2 399,60 U
100963 Ablagetisch_ HBO_900x920_ A2 436,80 U

Sayfa 4




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
100964 Ablagetisch_ HBO_900x600_A2 330,00 0
100965 Bratblech HBO 920x510x60_ A2 500,40
100966 Backblech HBO 920x510x60_Alu 111,60 0
100967 Backblech. HBO 450x510x60_Alu 67,80 U
100968 Backblech HBO 920x510x30 Alu 96,60 U
100969 Backblech. HBO 450x510x30_Alu 54,60 U
100971 Schamotteplatte HBO 460x510 118,20 0
100971 Schamotteplatte HBO_460x510 115,20 u
100973 Beschwadung HBO 463,20 U
100974 Vierkantrohr HBO_ 320 A2 17,100
100999 Nietmutter MAXSW6_A2 1,500
101019 Druckfeder 3,30 U
101020 Bolzen 48,00 0
101024 T¢rdichtung_G20 112,20 u
101026 Manschette Handbrause 2,90 U
101033 Laufrolle 10,60 U
101039 Winkelverschraubung 18,50 U
101054 VerschluC_BM_links B15 883,20 U
101068 Vorreiber BM 134,40 0
101106 Steuerplatine_LP44587 IS 702,00 U
101107 Elektronikplatine IS600 384,00 U
101109 Gewindestift DIN915 M8x10 A2 1,50 0
101110 Elektronikplatine IS500 265,20 U
101116 Nippel 5,70 U
101117 Pleuelstange 216,00 u
101120 Druckfeder VD256 4,50 4
101160 Axiall¢ fter 54,60 U
101265 Distanz_D39x3 PVC_GS 15,90 4
101266 Stecker 733-104 WAGO 5,300
101278 Deckel _DIBAS_Baugr. 250,80 U
101290 T¢r GS8/16 Blech schr2g 500,40 U
101294 Platine_ RBA_ 220x80x30 918,00 U
101319 Steuerplatine_ NR 772,80 U
101347 Bedienteil _IS600_105x250x87 1.015,20 4
101348 Mutter DIN439 M10x0,75 A2 8,20 U
101350 Drehknopf 15,00 U
101361 Spannstift 1,500
101364 Sicherungsring_DIN471_12x1_A2 0,60 U
101372 Haltewinkel 25,80 U
101374 Lagerbuchse XSM-0608-06 _IGUS 3,40 U
101385 Schraube DIN933 M8x10 A2 0,40 0
101387 Schwarzpaste 14,70 U
101394 Scheibe 534x473x5_GLAS 387,60 U
101395 Scheibe _403x127x5 GLAS 96,60 U
101402 Abdeckglas 9,50 U
101408 Lampenhalter G4 Keramik 23,20 U
101410 Transformator EVKB95W_230V/36V 162,00 U
101434 Adapter_D54x22_AIMgSi0,5 15,90 4
101435 O-Ring D16x7 NBR60 1,50 U
101438 Innenring_D40x6_AIMgSi0,5 12,00 4
101442 Platinenhalter 2,100
101480 Adapterschiene 52,80 1
101490 Bedienblende_B4-TS100 RAL7035 363,60 U

Sayfa 5



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
101491 Bedienblende_B4-TS200 _RAL7035 363,60 U
101492 Bedienblende_B4-TS300 RAL7035 363,60 U
101493 Bedienblende B4-TS350 RAL7035 363,60 U
101494 Bedienblende_B8-TS100 RAL7035 0,00 u
101495 Bedienblende B8-TS200 RAL7035 384,00 U
101496 Bedienblende_B8-TS300 RAL7035 384,00 U
101497 Bedienblende_M16-TS350 RAL7035 384,00 U
101517 Zugfeder RZ-093Bl_D1xD9x66,2 3,50 U
101527 Seitenteil DB5 252,00 U
101531 Spr¢ hpistole_160x190x25 192,00 u
101543 Ringheizung_D213x36_200V3kW 78,00
101544 Magnetschalter M5x35 38,40 U
101559 Mutter_DIN431 G1/4" A2 3,000
101563 Tastenblock _87x41x4_1.4301 73,80 U
101569 Kondensator D40x80 420V200F 23,80 U
101576 Lenkrolle_3470PIO80P62_110xD80 23,00 0
101577 Lenkrolle 3477PIO80P62_ 108xD80 37,20 0
101580 Notentriegelung 25,20 U
101586 Gleitauflage 15,80 U
101606 Bedienblende_TS100 B4 RAL1017 421,20 0
101608 Bedienblende_B4 TS200 RAL1017 421,20 0
101623 Hordengestellwagen_18afl 2.268,00 U
101625 Antriebseinheit 342,00 4
101628 Nocke 129,60 U
101629 Handgriff 200x80x25_MS 99,00 u
101653 Triac-Steller 32A 745,20 U
101654 Triac-Steller 16A 476,40 U
101660 T¢rverschiuC_BM 228,00 U
101661 Antriebseinheit 369,60 U
101673 Zugfeder 4,700
101680 Adapterplatte 0,00 0
101682 Motor 200,40 u
101709 Spiralschlauch_D8x1 PA natur 68,40 U
101709/1 Spiralschlauch_D8x1_PA natur 72,00 U
101710 Spiralschlauch_D8x1 PA blau 146,40 U
101716 Nocke 89,40 U
101717 Dichtschnur_8x8 glasfaser 11,40 u
101731 Halogenbirne 12V _10W 9,40 U
101732 L¢ fterabdeckung 178,80 U
101748 Bedienblende_TS300-B4 RAL1017 436,80 U
101749 Bedienblende TS100 B8 RAL1017 384,00 U
101751 Bedienblende_B8_TS200 RAL1017 384,00 U
101757 Bedienblende TS300-B8 RAL1017 481,20 4
101758 Bedienblende_TS350-B4 RAL1017 384,00 U
101760 Bedienblende TS350-B8 RAL1017 384,00 U
101768 Steuerteil_B4 105 neutral 1.434,00 0
101772 Steuerteil B4 200 RAL1017 0,00 0
101777 Steuerteil B8 300 safran 1.519,20 G
101780 Steuerteil B4 201_M¢ller_Brot 1.434,00 U
101788 Steuerteil_B4 305 _neutral 1.365,60 U
101789 Steuerteil_ B4 355 neutral 1.519,20 0
101794 Steuerteil B8 350 safran 1.447,20 0
101842 LS-Schalter FAZ6-3B32A 42,00 0

Sayfa 6



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
101843 LS-Schalter FAZ6-3B16A 37,20 0
101844 LS-Schalter FAZ6-B16A 14,00 U
101848 Zuluftrohr 24,60 U
101862 Hebel 21,200
101868 Magnet GS T¢r 26,40 U
101869 Magnet-EP-GS-10-20 57,00 0
101870 Magnet-EP-GS-8-16-WP 46,80 0
101879 Verbindungsrohr 102,60 U
101902 Dichtblech 2,800
101908 Geh2nge 90,00 U
101909 Geh2nge 90,00 U
101911 Beleuchtungskabel 17,30 G
101925 Schwenkblende DB10 90,00 U
101926 Multifunktionsventil_DB_Kkpl 799,20 U
101931 Eprom_GS10/20 26,40 4
101933 Ringschraube_M16 11,20 U
101934 Stellring_DIN705_D35xD56x16 5,300
102007 Isolationssatz_DB5 192,00
102014 Sichtscheibe_B15 RAL7035 428,40 U
102015 Kabelsatz CAN-Bus Stiftstecker 75,60 U
102016 Entriegelung SG+T¢r 39,60 U
102022 Motorkonsole DB 614,40 U
102129 Rohr 57010
102132 Dichtblech 6,80 U
102167 Motorkonsole 702,00 U
102176 L. fterabdeckung 352,80 U
102207 Steuerplatine LP46812_DB_IS 634,80 U
102268 L¢ fterabdeckung SB 205,20 U
102269 Dongle 158,40 U
102270 L¢ fterabdeckung BM 205,20 U
102274 Trafo STUL-020_100x85x80 242,40 U
102278 Steuerung B8M_RAL1017_us 2.356,80
102316 R¢ckwand_B8M_US 79,20 0
102387 Seitentell 92,40 0
102388 Seitenteil 132,00 0
102396 Seitenteil_BM 0,00 0
102397 Seitenteil BM 122,40 0
102402 Steuerteil B4 TS200 RAL1013 363,60 U
102417 L¢fterabdeckung 840 HGW 205,20 U
102420 L¢fterabdeckung UC 840 HGW 205,20 U
102421 Deckel E2 217,20 U
102425 Halterung 165,60 (
102426 Halterung 0,00 0
102427 Haltewanne 8,40 (i
102428 Glasscheibe 757,20 U
102430 Halteblech 10,50 U
102431 Verl2ngerungsrohr 22,10 0
102438 Datenkabel 0034308 8x0,14mm)] 13,20 U
102440 Kurzzeitmesser 157,20 0
102449 Dichtung 5,80 1
102452 Schraube DIN7991 M3x8 A2 0,20 0
102454 Auffangwanne_DIBAS 84,60 U
102457 T¢r B15 RE_RAL7035 2.533,20 (1

Sayfa 7



01.01.2012 WIESHEU

YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
102458 T¢r B15 LI RAL7035 2.533,20
102461 Haltewinkel 2,40 U
102462 Haltewinkel TS 7,40 0
102463 Blindplatte 12,60 0
102468 Seitenteil_SG 39,00 u
102469 Seitenteil_SG 37,20 0
102482 Boden 40,20 0
102486 Druckschr. NLM_05260-81M8x26 17,90 4
102506 Dunstfangdeckel 930x300 TS 146,40 G
102507 Dunstfang_schr2g lang 139,20 G
102521 Taster XB5-AA21 schwarz 29,40 4
102522 Leuchtmelder weiss 29,40 U
102523 Leuchttastervorsatz ZB5-AH013 27,60 U
102524 Hilfsschalterblock_ZB5-AWMOM11 29,40 0
102530 Verschraubung 11,60 u
102533 Scharnierwinkel 14,70 0
102534 Scharnierwinkel 14,70 0
102544 Fussblende rechts 0,00 U
102545 Fussblende_links 37,20 0
102551 Geh®ngesatz GS 20-ED 0,00 u
102556 Abdeckung 0,00 0
102557 Abdeckung 24,00 0
102567 Lampenfassung 30470 7,40 U
102614 Mutter DIN985_M5 A2 0,20 U
102615 Mutter D985 M6 _selbstsichernd 0,200
102623 Bedienteil _IS600_ 240x110x72 1.015,20 4
102624 Bedienteil _1S500 240x110x72 774,00 U
102644 Ethernet-Adapter LS100 445,20
102650 KWE_GS-ED-IS 1.587,60 U
102651 Rotationszerst2uber 73,20 0
102685 Drehknopf D45x20 PA6 28,80 U
102692 Kabelsatz. CAN-Bus 80,40 U
102693 Fixierplatte 12,50 u
102696 Sicherheitstemperaturbegrenzer 80,40 U
102702 L¢ fterabdeckung_GS20-ED-IS 86,40 U
102716 KWE_GS-ED-MAN_bel 1.353,60 U
102717 T¢r rechts GS ED 20 EP 501,60 U
102718 T¢r GS-ED_20_ ST rechts_EP 501,60 U
102719 Bedienteil GS-ED-MAN 592,80 U
102723 T¢r rechts GS_ED 10 EP 0,00 u
102724 T¢r rechts GS ED 10 ST _EP 459,60 U
102730 Frontrahmen 158,40 U
102733 Blende 68,40 U
102740 Dunstfang_B15 TS_1000x300 175,20 U
102753 Abdeckkappe SW4 0,30 0
102758 Schraube_DIN912_M5x10 A2 0,20 U
102765 Tropfwanne E2_ IS 176,40 0
102777 Adapterstecker DK_Min_DH 20,00 U
102778 Zuleitungskabel 3x0,75mm]x2,0m 12,20 u
102797 T¢r E2 530 IS 1.026,00 4
102798 T¢r E2 930 IS 1.359,60 U
102799 Holmblende B4-E2-1S-LI 126,00 u
102800 Holmblende B4-E2-1S-RE 126,00 U

Sayfa 8




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
102801 Holmblende B4-E2-IS-OH 192,00 U
102802 Holmblende B8-E2-IS-LlI 192,00
102803 Holmblende B8-E2-1S-RE 192,00 U
102804 Holmblende B8-E2-IS-OH 192,00
102806 Datenschnittstelle USB 97,80 U
102807 Schnappverschluss T¢r GS-ED 16,60 U
102808 Griff 66,00 U
102809 Griff 36,00 U
102812 Lagerbuchse 0,00 u
102821 Distanzring 6,80 U
102823 Deckel GS 109,80 U
102824 Zwischenst; ck 36,00 U
102836 Ventilatortr2ger 63,00 U
102854 Vertikalstrebe 4,10 U
102855 Schieber BM_TS 32A 2.248,80 U
102857 Sammelschiene_SB36010 10mm)| 44,40 (
102859 Rotationszerst?uber GS ED 67,20 U
102877 Sichtscheibe B4 griesmetall 178,80 U
102878 Sichtscheibe_B8 griesmetall 266,40 U
102879 Sichtscheibe_B4 RAL9005 292,80 U
102880 Sichtscheibe_B8 RAL9005 266,40 U
102887 Luftkanal 123,60
102888 Querstromventilator QLK45/0012 111,00 G
102917 Geh2use_ Steurung DB Al 556,80 U
102918 Geh2use DB_10 BG 627,60 U
102922 Kaskade 0,00 0
102937 Ablaufhalter 2,900
102942 Bedienblende IS500 244,80 U
102965 Motoradapter 6-polig_3 Motoren 66,00 U
102966 Schraube_DIN933_M10x25 A2 0,60 0
102982 Zwischenl; fter_833-0144 [3180x2 69,60 U
102983 Adapterblech 4,10 U
102987 Abdeckhaube 10,40 u
102989 Silikonband_20x1 60Shore_trans 5,000
103014 Snaplock-Kupplung d7 EPDM 3,300
103023 Thermostat_0-45AC_GS-ED 49,20 1
103024 Geh&nge_GS20 links 118,80 U
103025 Geh&nge_GS20 rechts 118,80
103026 Geh&nge_GS10 links 120,00 0
103027 Geh&nge_GS10 rechts 120,00 0
103028 T¢r Dibas Al 1.074,00 0
103029 T¢r DIBAS 1015 1.984,80 U
103042 Geh&nge Dibas 5 Auflagen 69,60 U
103055 Geh2ngesatz_ DB10 10 403,20 0
103064 Datenkabel CAN-M12-M12 158,40 U
103065 Gewindestift DIN913 A2 M5x6 0,00 0
103068 Rotationszerst?uber GS_ED-Man. 228,00 U
103074 Innenteil 28,80 U
103076 L¢ fterabdeckung GS-ED 109,80 U
103079 Steuerplatine_E2 596,40 U
103080 Steuerplatine IS GS Min 489,60 U
103081 Steuerplatine IS _EBO 489,60 U
103101 Nockenschaltwerk 246,00 U

Sayfa 9



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
103107 Feuerrost HBO_ 925x410x30 1.003 346,80 U
103112 Schnappverschluss 16,60 U
103118 Knebelvorsatz ZB5AK1813_leucht 21,200
103119 Knebelschalter UB 64,20 U
103120 Leuchtmeldervorsatz. ZB5AV013 4,70 U
103121 Leuchtschaltervorsatz. ZB5AW313 4,70 G
103122 Leuchtschalteransatz. ZBSAWOM13 33,60 U
103123 Leuchtmelderansatz ZB5AVM1 27,60 U
103124 Rahmenansatz_ZB5AZ31 viereckig 1,500
103132 Stiftleiste_231-604 WAGO 5,60 U
103136 Tastschalter UB 78,60 U
103137 Schaltansatz ZBE101 Schliesser 5,900
103138 Schaltansatz. ZBE102_ffner 5,90 0
103139 Meldeleuchte ZBVM1 LED weiss 23,80 U
103142 Bedienblende GS standad neutr. 189,60 U
103143 Bedienblende GS_profi_neutral 259,20 U
103144 Bedienblende GS_profi RAL1017 259,20 U
103145 Bedienblende_GS_stand. RAL1017 189,60 U
103153 Triac-Steller 200V_32A 745,20 U
103199 Kerntemperaturf; hler BM 397,20 4
103200 EPROM_TS350 Code_ASDA 26,40 0
103220 T¢r _geklebt 453,60 U
103221 T¢r geklebt 453,60 U
103239 Spoiler 3,901
103258 Spoiler Geh#nge ATV 5,90 0
103259 Geh&nge-re-4Aufl_SB 93,00 U
103260 Geh&nge-li-4Aufl. SB 93,00 U
103261 Geh®nge_SB 10 AUFL RE ATV 117,60 U
103262 Geh&nge SB 10 AUFL LI ATV 117,60 0
103268 Geh®ngesatz E2 B5 ATV 136,80 U
103270 Blindniet DIN7337A R4x9,7 A2A2 0,30 U
103280 Sichtscheibe_B4 IS _Ral3002 178,80 U
103281 Sichtscheibe B8 Ral3002 266,40 U
103284 Vernetzungssatz_seriell-LAN 556,80 U
103285 L¢ fterabdeckung BM_UCL 0,00 0
103307 Getriebemotor DCK31_165x95x60 218,40 u
103310 Schraube DIN7500 M6x16 8.8 4,100
103339 Stellring_ DIN705_D12xD22x8_A2 3,50 U
103340 Datenkabel CAN-M12-M12 158,40 U
103351 Lenkrolle_ D100x110 ST Bremse 52,200
103352 Lenkrolle D100x110 ST 27,60 0
103357 Stecker 8-polig 8,60 (i
103454 Erdungskabel CAN-Bus 20,60 U
103472 Heizungsblech BM_Rohr 27,00 U
103476 Verschluss E2 IS rechts 150,00 U
103480 Sichtscheibe B4 IS RAL1017 178,80 U
103481 Sichtscheibe B8 IS RAL1017 266,40 U
103518 Achse IS T rgriff 39,60 U
103519 Achse 87x[316_Zamag_T¢rverschlu 50,40 U
103520 Achse 70xR16 Zamag_T¢rverschlu 34,80 U
103521 T¢rgriff EP_E2 IS 76,80 U
103522 GS-ED _EP_IS 225,60 U
103523 GS-ED EP_MAN 174,00 0

Sayfa 10



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
103537 Verschluss E2_IS links 150,00 0
103541 Stecker _733-104 WAGO 4,700
103542 Bedienfolie MAN 0,00 0
103543 Dunstfangblende_930x100 88,20 U
103545 Dunstfang_TS kurz_930x150x100 176,40 0
103550 Magnetventil 66,00 U
103551 Heizung GS 2000 W 123,60 U
103565 IS-Kommunikationsmodul 463,20 U
103570 Deckel E2_IS 196,80 U
103578 L¢ftermotor L7 EB50_4pol IPOO 366,00 U
103580 Bedienblende. MAN_Dosys 146,40 G
103603 Abschirmhaube 0,00 0
103604 Steckerhaube 0,00 0
103616 Anschlusskabel USB_TYP A/B 9,30 U
103617 Schnittstellenkabel RS232 9,80 U
103635 Bundbuchse PAF-12120-P11 7,60 U
103653 Dampfkondensator intern 1.814,40 0
103682 Handgriff 66,00 U
103683 Vorreiber 126,00 U
103684 Zwischenst; ck 15,40 4
103685 Griff E200_TS 124,80 U
103689 Verrohrung_IP_B4/8-EM-DH 124,80 u
103693 Distanzscheibe 2,100
103785 Deckel_unten rechts 63,00 U
103787 Deckel oben rechts 57,60 U
103796 Verschluss E2 TS links 150,00 u
103797 Verschluss E2_TS rechts 150,00 0
103800 Distanzrohr_20x20x520 1.4301 16,60 U
103813 Anschlussblende 6,80 U
103815 Anschlusskabelsatz 26,40
103822 Bedienblende _man 146,40 U
103826 Schiebeboden IS kurz 0,00 U
103832 Verrohrung 123,60 U
103850 Winkel 4,700
103850 Winkel 139,20 U
103858 Funkruf-Empfangseinheit 0,00 0
103859 Funkruf-Sendereinheit 192,00 U
103963 L2ngsholm_innen_UG_0_ 205 284,40 u
103980 Bedienblende VA IS500 EP 1.455,60 U
103997 Reduziernippel_S040041-3/4-3/4 75,00 U
104026 Geh2nge_UG-570 5-Auflagen 99,60 U
104058 Fuss_verstellbar 66,00 U
104069 Distanzplatte_ 1mm 3,200
104070 Distanzplatte 2mm_UG 5,000
104084 Selbstklebeband 70821 Triacs 11,200
104095 Beipack_B4-EM-MAN-US_EP 158,40 U
104096 Beipack B8-EM-MAN-US EP 158,40 0
104098 Beipack_B4-EM-1S-US _EP 158,40 U
104103 Magnethalter 6,40 U
104116 Anschlag 1,400
104118 F¢hrungsschiene li. 36,00 U
104120 F¢hrungsschiene re. 126,00 U
104123 Ausleger 20,00 4

Sayfa 11



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
104126 Ausleger 20,00 4
104127 Stange 79,20 G
104177 Senkschraube 1SO7046_M3x12 0,20 0
104240 Geh2nge_ETF-410_4-Auflagen 60,60 U
104241 Geh2nge_UG-548_5-Auflagen 220,80 U
104288 Bedienblende IS500 EP 728,40 U
104312 Sichtscheibe_E2_ 930 griesmetal 286,80 U
104313 Sichtscheibe E2 930 griesmetal 297,60 U
104314 Sichtscheibe E2 530 griesmetal 200,40 U
104316 Aufnahme Fuss_verstellbar 37,200
104322 Sichtscheibe_E2_930 PMS296 216,00 U
104323 Sichtscheibe E2 530 PMS296 200,40 U
104328 Verrohrung_IP_EM 118,20 U
104331 Gegenplatte 12,00
104332 FuC _E2 14,60 G
104338 Rohrbogen 8,00 U
104347 Magnet 27,00 0
104351 Stangenscharnier 21,00 U
104353 Kabel Flachband 1S500 23,80 U
104354 Kabel_Flachband_1S600 4,80 U
104368 Griffeinsatz rechts montiert 60,00 U
104369 Griffeinsatz links montiert 60,00 G
104370 Verschluss Eurol rechts 160,80 U
104371 Verschluss Eurol links 175,20 G
104372 Verschluss EU_rechts 165,60 U
104373 Verschluss EU_links 165,60
104374 Griffeinsatz_EU li_ BG_RAL9007 26,40 4
104377 Pumpenhalter 7,700
104387 Blende UG347 Beschickung 159,60 U
104418 Dunstfang_schr2g kurz 0,00 U
104426 Dunstfang_radius_300x150 146,40 G
104444 St tzwinkel 2,900
104454 F¢ hlerhalter 7,000
104455 Zwischenrahmen 190 258,00 U
104476 Zulaufschlauch. WRC/DVGW _3/4" 52,20 U
104485 Blech_Sensor Reedschalter 1,50 U
104488 Geh&nge B4 re 5x600x400 151,200
104489 Geh&nge_B4 i 5x600x400 151,20
104491 Geh&nge B8 li 8x600x400 110,40 0
104492 Geh&nge_B8_re Rohr 10x600x400 110,40 0
104559 Pumpe DPO 40-002_208/240V 60Hz 157,20 U
104563 Feinsicherung 0,00 U
104564 Feinsicherung 7,40 0
104565 Handgiff 88,80 U
104567 T¢r links GS ED 20 EP 0,00 U
104568 T¢r links GS_ED 20 ST EP 526,80 U
104602 Adapterblock 37,20 0
104610 Mantelthermoelement_NiCr-Ni 113,40 G
104611 Mantelthermoelement_NiCr-Ni 103,20 U
104619 Schiene 60,60 U
104620 Schiene 60,60 U
104652 Beschwadungsrohr B15 128,40 U
104657 Beschwadungsrohr_B15 0,00 0

Sayfa 12



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
104707 Filter EN03000001_200-440V_NKL 192,00 U
104746 Zwischenrahmen_ 95 267,60 U
104753 Eprom B_B15 26,40 4
104761 L¢ fterabdeckung mont. 226,80 U
104767 H2hnchengrillrost 178,80 U
104768 Steuerung_B4-EM 1S500 kurz_us 0,00 U
104771 Display 1S500 93x70x28_abgewin 105,60 U
104775 Holmblende B8-E2-1S-LI BM 192,00
104776 Holmblende B8-E2-1S-RE BM 192,00 U
104785 Isolierung_Abluftrohr B15 25,20 U
104799 Kondensatwanne DK 250 123,60 U
104814 Isolierung_Abluftrohr EM innen 28,80 U
104834 Verstaerkung 13,00 u
104837 T¢r E2 930 TS 836,40 U
104838 T¢r E2 530 TS 640,80 U
104841 Griffmulde 7,40 0
104891 Magnethalter 1,704
104901 Schiene 46,80
104935 Klobenverst?rkung_SB 23,100
104937 Klobenverst2rkung 22,60 U
104982 Beschwadungsrohr_DB 64,80 U
104986 Bedienteil 1IS600_extern 1.084,80
104991 Rohr DN10x1x622 16,10 U
105022 Ultraclean_polnisch 0,00 0
105023 Ultrarins_polnisch 0,00 0
105028 Kabelsatz CAN_2000xSW18 86,40 U
105029 Bedienblende 1S500 244,80 U
105030 Bedienblende IS500 Vario 284,40 U
105033 Bedienblende 1S500 231,60 U
105034 Bedienblende IS500 Vario 0,00 U
105040 T¢r BM rechts geklebt GS1 489,60 U
105044 T¢r links-ST_GS2 570,00 G
105045 T¢r rechts-ST GS2 571,20 U
105046 T¢r links. GS2 499,20 1
105047 T¢r rechts GS2 499,20 U
105064 Rohr_Beschwadung_us 20,00 U
105134 T¢r links-ST 481,20 U
105135 T¢r rechts-ST 474,00 0
105136 T¢r BM_links GS1 394,80 U
105137 T¢r BM_rechts. GS1 481,20 0
105138 Zentrierplatte Beschickungssys 189,60 U
105144 Ofenschiene_rechts 82,80 U
105145 Ofenschiene_links 82,80 U
105160 Zentrierschiene 17,70 U
105181 Schiene_li 0,00 0
105182 Schiene_re 0,00 U
105185 Kaskadenblech 8,00 U
105187 Schiene_BR_rechts 22,70 U
105188 Schiene_BR_links 22,70 4
105206 Wellendichtring RWDRX_R32xR17x 52,80 1
105215 Winkel SG DH 7,40 0
105232 Bedienblende IS500 Dosys EP 272,40 U
105247 Getriebemotor DC Typ 111 199,20 0

Sayfa 13




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
105265 Schlauch_Silicon 10,50 u
105266 Rohr R50 40,80 u
105267 Federklammern 1,000
105296 Sche¢tz LC1D65P7 280,80 u
105300 Rohr DN10x1.5x612.5 14,70 0
105303 Nachr¢ stsatz-Scharnier_rechts 165,60 U
105304 Beschickungsgestell E2_B10 286,80 U
105306 Beschickungsgestell_E2_B5 207,60 U
105307 Beschickungsgestell E2 B4 248,40 U
105319 Quadratrohr 48,00 G
105325 Zwischenrahmen_75_EBO 160,80 U
105334 Bedienteil 1S500_ extern 927,60 U
105341 Nachr¢ stsatz-Scharnier(links) 165,60 U
105349 Steckernetzteil_ 9150 9V-600mA 21,20 0
105350 ISDN-Adapter KommModul_IP 1.011,60 U
105351 ISDN-Adapter 8084 MDH562_24VDC 985,20 U
105353 Datenkabel DCA3558 1000 cross 27,60 U
105387 KraftWasserEinheit GS-ED 651,60 U
105388 L¢fterabdeckung GS-ED 45,60
105402 Kloben re v 256,80 U
105403 Kloben li_ v 256,80 U
105412 Tér 331,200
105413 T¢rblatt 118,80 U
105430 Schneidringverschraubung G1/4" 6,60 U
105440 Bedienfolie 1S400_hoch 49,80 U
105441 Hochtemperaturfett 0,00 0
105441 Hochtemperaturfett 217,20 U
105464 Proclean 2in1_kroatisch 0,00 U
105500 Verrohrung |IP_ EBO-B8-E2-PCL-DH 325,20 U
105503 L¢ fterabdeckung Beschickung SB 337,20 U
105516 L¢fterabdeckung UCL Besch. SB 350,40 U
105564 Elektronikplatine_1S500 318,00 U
105572 Kugelhahn_224D2-230-BOFI250N 523,20 U
105575 Bedienteil_GS-ED 417,60 U
105576 Kabelsatz KWE_GS-ED_manRh 0,00 0
105585 Lenkrolle D80x110 ST Bremse 52,800
105586 Lenkrolle D80x110 ST 28,20 4
105608 T¢r_geklebt rechts nostalgie 697,20 U
105609 T¢r_geklebt links nostalgie 697,20 U
105624 Stuetzwinkel DB 7,70 U
105669 Kombif¢hler GS 225,60 U
105677 Glasscheibe EBO128 hohe Kammer 0,00 U
105678 Glasscheibe EBO128 nied Kammer 160,80 U
105679 Wiederstandsthermometer PT500 95,40
105680 Rohrheizung 1000W 130,80 U
105681 Rohrheizung 1200W 75,60 U
105683 Dichtung f¢r Rohrheizung 2,800
105684 Dichtung f¢r Abluftkasten 4,200
105685 Dichtung f¢ r Abluftklappe 0,00 0
105686 Dichtschnur 51,60 U
105687 Zeitschaltuhr WM 4/5/8/10 60 0,00 0
105687 Zeitschaltuhr WM 4/5/8/10 60 108,60 U
105688 Steinbackplatte EBO 64 605x505 72,60 U

Sayfa 14



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
105689 Steinbackplatte EBO 68 124,80 0
105690 SteinbackplatteEBO128 1205x885 331,200
105695 Kommunikationsmodul IP 685,20 U
105714 H¢lse HU01.012X15X046-X_A2 2,700
105723 Bedienfolie 1S400 quer 39,00 U
105724 Steuerplatine_IS 400 417,60 U
105725 Steuerplatine 1S 400 638,40 U
105726 Kondensator 0,60 0
105728 Klappen-Antrieb EBO 254,40 U
105744 Patchkabel 12,00
105770 Dosenhalter_Sicherung 31,800
105786 L¢ ftergitter 5,104
105787 Stuetzwinkel DB_alt 8,10 U
105797 Verkleidungsblech rechts 17,10 G
105804 Heizungsblech BM_ATV 23,30 0
105815 T¢r E2 530 IS nos 1.040,40 0
105828 Abdeckronde 0,00 0
105847 L¢fterabdeckung BM_B8 UCL 204,00 U
105855 Motorwellendichtung EP_DB 66,00 U
105873 Ablaufsieb 4,50 U
105878 Zentrierhilfe EP_BM 103,20 U
105892 Abluftrohr_R80x230 88,80 U
105908 Schiebeboden Vario IS 0,00 U
105910 Steuerung_Fermi_ohne_ F¢hler 1.141,20 0
105911 Rense Feuchte Temp Sensor 408,00 U
105912 U_Ventilat.motor_Verdampfle ft 113,40 G
105913 U_Ventilmot_Verfl¢ ssigerl¢ ft 134,40 0
105914 Silikonprofil_magnetisch 246,00 U
105915 Stulz-Zylinder 1-3kg 195,60 U
105916 Hygromatik Befeuchter Elektrod 59,40 U
105936 T¢r links EP_GS10 399,60 U
105937 Verrohrung IP_Lidl Deutschland 0,00 U
105938 Blende UG-550 84,60 U
105939 T¢r E2 930 TS Sonderfarbe 970,80 U
105958 Verrohrung_IP_Lidl Grossbritan 0,00 0
105977 L¢fterabdeckung B15 ATV SB 315,60 U
105980 Geh&nge-kompl.GS10-ED-br.Aufla 432,00 U
106007 Motorwellendichtung i-A Zibo- 11,00 G
106054 Gegenst¢ck Magnet GS EBO/R Dmr 11,700
106056 Steinbackplatte 605x905x15 EBO 124,80
106449 Folie f;r Bedienblende CADDY-N 39,60 U
106452 Gegenhalter Caddy 17,40 G
106654 Frontblende SG F8 0,00 0
107062 Beschwadungsrohr EBO 64/68R Er 102,60
107086 Lenkrolle dopp. Dmr75 festst.g 32,400
107155 T-St¢ck Kunststoff TS 12 Norma 3,200
107159 Federleiste Ger. 5MM 2-pol. 2,40 0
107161 Federleiste F4/F8/C4 3-polig 2,000
107170 Silikondichtung T¢rknopf CADDY 3,400
107177 Heizung 3000 W Minimat Sono-K 91,20 U
107182 Gewindestift 5x8 DIN 913 schwa 0,40 0
107186 Augenschraube M8*80 WB 48 4/ 17,10 U
107189 Unterlegsch.f.Fensterwellenlag 0,30 0

Sayfa 15



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
107192 ¥senspanner 4/0 40,80 U
107193 Glasscheibe WB12,WS12 608x247 37,20 0
107194 Glasscheibe WB 24 783x327x5 204,00 u
107195 Glasscheibe WB 90 765x589x5 96,60 U
107197 Kugellager WB 12/24 4/04 46,80 U
107201 Gummipuffer beids.  4/03 6,50 U
107203 Fensterzugfeder WB 12 4 21,300
107204 Knebel f. Nockensch. O-M-1-2 W 5,301
107205 Knebel f.Nockenschalter Motor 5,300
107207 Nockensch.f.Licht,Motor,Heizg. 33,60 U
107212 Schaltelement Motor WB 24/48(9 37,20 0
107213 Wahlschalttaste Motor WB 24/48 25,80 G
107214 KettenschloC Triblex WB 90 13,20 u
107217 Schraubkappe f¢r Feinsicherung 3,301
107222 Zugfeder f.Kettenkranz WB 12-4 2,300
107223 Glasscheibe WB 6 vorn 740x245x 82,20 U
107224 Glasscheibe WB 6 hinten 740x24 82,20 U
107225 Zahnscheiben 4/04 2,000
107226 Fensterwellenlagerbuchse WB 24 9,50 U
107229 Fensterzugfeder WB 48  4/04 31,800
107233 Faconfeder WB 12-48 4/ 0,80 U
107234 Kegelstift 8 x 100 4/0 4,50 4
107235 Lagerhalter WB 24/48 4/ 24,00 4
107237 SpieCbuchse WB 12-48 4/ 9,80 U
107243 Linsennippel f. Backofenlampe 10,60 U
107264 Kondensator 2,5 uF Lg¢fter 20,00 G
107285 Bedienfolie EBO-GS grau 73,20 0
107348 Mitnehmer Motor 3,60 0
107350 Trennblech EBO-320 14,80 u
107635 VerschluCblech rechts Minimat 13,80 U
107793 Klemmstein 10 mm] mit Bohrung 0,00 0
107793 Klemmstein 10 mm] mit Bohrung 3,901
107811 Abluftflansch DH-EBO 128 SC 27,00 0
107830 Anschlussblech vorn ALH-SC EBO 29,40 0
107920 Verschraubung Gerade 0,00 0
107920 Verschraubung Gerade 3,900
107921 Verschraubung Winkel 0,00 0
107921 Verschraubung Winkel 6,40 U
108051 Ablaufwinkel DK Kunststoffe 16,10 U
108514 Heberer B4/B5 453,60 U
109168 T¢rklappe EBO_1 124/128 0,00 0
109177 Thermoelement NiCr-Ni, M8, L=3 99,60 U
109179 DH-EBO128-SC - Zuluftrohr Dmr. 78,00 U
109183 T¢rverschluC Minimat 3 mechani 128,40
109322 T¢rhebel geschweiCt EBO 51,00 U
109334 Verbindungsstange EBO128 L=170 38,40 U
109342 T¢rklappe EBO 1 64/68 410,40 4
109343 Lager Fensterwelle EBO64/68 re 7,50 U
109345 Lager Fensterwelle EBO64/68 li 7,50 U
109576 Wasserwanne GS Mini 55,20 0
109633 Glasklemmprofil F15 65Shore 45,00 0
110385 Konusgriff M10 Duroplast Messi 13,50 U
110457 Zuluftrohr Dmr. 80 DH-EBO 128 93,00 U

Sayfa 16



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
110561 Lagerschraube kurz WB 48 9,80 U
110573 Wendeschalter WB 48, alt 178,80 U
110603 Flachmagnet m.Innengewindezapf 13,00 u
111020 Regler Honeywell 250 Grad Einz 544,80 U
111050 EBO Abdeckkappe schwarz 135 1,00 G
111103 Dichtscheibe F15 Zg. ZBS 693-3 74,40 0
111121 Relaisfassung 8-polig 95853 25,20 0
111176 T¢r F4/C4 neutral Ersatzteil 0,00 U
111235 Heizung 5000 W F15 3/03 105,00 0
111236 Heizung 6000 W F15 3/03 105,00 u
111266 Mitnehmerrolle Durchm. 28x17 W 14,30 u
111269 Schutzspangen WB 12-48  4/0 4,000
111283 Lagerbolzen WB 48 4/0 13,60 U
111323 Magnetventil_abgew. mit 1/4" G 0,00 U
111323 Magnetventil_abgew. mit 1/4" G 55,80 U
111324 Magnetventil gerade mit 1/4" G 0,00 U
111324 Magnetventil gerade mit 1/4" G 52,80 U
111344 Durchgangsklemme , grau 2,5mm)] 0,00 U
111352 Klappengest®nge EBO64/68 L=35 36,00 U
111487 L¢ fterabdeckung SB_Min2 28,80 U
111528 Schwadenapparat EBO_68 mont. 933,60 U
111529 T¢r kpl. MIN 1 links 558,00 U
111531 T¢r kpl. MIN 3 links 944,40 U
111756 Geh&nge GS MIN 2/3 gepunktet 100,20 u
111807 Dichtscheibe gekl.MIN 3/ 64 L 100,80 U
111808 Dichtscheibe gekl.MIN 1/ 43 S 103,20 u
111809 Dichtscheibe gekl.MIN 2/ 64 M 0,00 0
111809 Dichtscheibe gekl.MIN 2/ 64 M 126,00 u
111824 T¢r rechts-ST_GS2 Nostalgie 650,40 U
111957 T¢rrechts GS_EBO 124-790 gesc 0,00 u
111958 Geh2ngeteil mitte Lang 0,00 0
111959 Geh2nge komplett Mitte 0,00 0
111960 Geh2ngeb¢gel GS EBO 124 - 790 0,00 0
111961 Geh2&nge re. / li. 0,00 U
111966 Geh&ngeb¢ gel UG-EBO-128-685 0,00 U
111967 Geh#nge UG EBO 128-685 0,00 u
111968 Blende vorn UG EBO 128-685 0,00 0
111969 R¢ckwand UG EBO 128-685 0,00 u
111970 Seitenteil rechts UG-EBO-128-6 0,00 0
111971 Seitenteil li. UG EBO 128-685 0,00 u
111972 Abdeckung Strebe UG-EBO-128-68 0,00 0
111973 Rahmen mont. UG EBO 124-685 0,00 u
111974 Strebe senkrecht UG-EBO-128-68 0,00 u
1500-900-000 Abziehtuch EBO_68-R 112,20 u
1500-900-001 Abziehapparat kpl. 982,80 U
1500-900-010 Entnahmehaken EBO 102,00 G
2000-200-020 Rohrbogen_BM_D¢se 70,80 U
2005-002-012 T¢rdichtung_Dibas B1 91,20 0
2200-200-030 Mantelthermoelement _EP 123,60 U
2200-400-005 Laufrolle 12,60 0
2200-400-006 Laufrolle_ EP 21,800
240-96 Rohrheizung_ EBO124 75,60 U
246-75 Kondensatsammler geschw. 72,60 0

Sayfa 17




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

2500-001-030 Motorverst?rkung NR 97,20 U
2500-200-010 Rohrbogen_BM_D¢se 78,00 U
2500-200-011 Rohrbogen_BM_E2_ L fter 78,00
2500-402-010 Kloben_rechts PCL 288,00 U
2500-402-011 Kloben_links_PCL 288,00 u
2500-402-031 Achse IS T rgriff BM 39,60 U
2500-402-032 Achse TS T;rgriff BM 50,40 U
2500-402-033 Achse R16x70 T rgriff 34,80
2500-402-036 Verschluss E2_IS links 150,00 0
2500-402-037 Verschluss E2 IS rechts 150,00
2500-402-038 Verschluss Eurol rechts 160,80 U
2500-402-039 Verschluss_Eurol_links 175,20 0
2500-402-040 Verschluss EU rechts 165,60 U
2500-402-041 Verschluss EU_links 165,60 U
2500-402-042 Verschluss E2_TS rechts 150,00 0
2500-402-043 Verschluss E2_ TS links 150,00
2500-402-044 Vorreiber BM 126,00 U
2500-402-045 Vorreiber-Achse_EP IS 170,40 0
2500-402-047 Vorreiber-Achse EP EU 147,60 0
2500-450-000 T¢r BM_B4-E2 1.005,60 U
2500-450-019 Lagerwinkel_rechts 3,900
2500-450-020 Lagerwinkel links 3,900
2500-450-040 Holmblende BM B4 li Doppelkuge 126,00 U
2500-450-042 Holmblende BM_B4 re Doppelkuge 126,00 U
2500-450-052 Sichtscheibe BM_B4_griesm_DKS 178,80 U
2500-450-053 Sichtscheibe_ BM_B4 RAL9005 DKS 292,80 U
2500-450-055 Sichtscheibe_ BM_B4 RAL3002_DKS 292,80 U
2500-900-010 Seitenverkleidung_li IP 0,00 U
2500-900-020 Seitenverkleidung_re IP 0,00 U
2500-900-040 Lautsprecher_Sound_Vario 154,80 U
2500-900-050 Umbausatz_Kg¢ hlluft_Einzelger. 31,800
2500-900-060 Umbausatz_Kg¢ hlluft_Vario 63,00 U
2500-910-010 Geh&ngesatz E2 B4 5x600x400 232,80 U
25021 Heizung BM_EW 3F unten 172,80
25023 Stiftscharnier 24 mm 66,00 U
25024 Hebel RECHTS T¢r B4alt, B2/3 248,40 U
25025 SchlieCkI.LRECHTS T r B4alt/G20 140,40 0
25028 Kugelschn®pper GS 10/Eurol/BG 45,00 1
25237 Motorwellendichtung 52,20 U
25284 Abluftwinkel kpl. DH B 4 57,60 0
25441 Befeuchtungsrohr B4/E 42,00 0
25482 F¢hler konf. m. St. T 3300001 291,60 U
2600-450-000 T;r BM_B8-E2 1.359,60 U
2600-450-002 Rahmen_SB 0,00 0
2600-450-040 Holmblende BM B8 li Doppelkuge 192,00 G
2600-450-042 Holmblende BM_B8_re Doppelkuge 192,00 G
2600-450-052 Sichtscheibe BM B8 griesm DKS 266,40 U
2600-450-053 Sichtscheibe_ BM_B8_RAL9005 DKS 266,40 U
2600-450-054 Sichtscheibe_ BM_B8 RAL1017 DKS 266,40 U
2600-450-055 Sichtscheibe_ BM_B8_RAL3002_DKS 266,40 U
2600-950-010 Halter Steamax_R¢ckwand kpl. 15,20 0
26433 Scharnier_kpl. 115,20 0
26443 Abluftrohr_380x230 134,40 0

Sayfa 18




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
27842 Membrantastatur PIKTO -MINIMAT 730,80 U
28153 Beschwadungsrohr Minimat mont. 58,20 U
28167 Folientastatur CA 234 481,20 4
28197.6016 T¢r mont. BG1 Eurol rechts RAL 2.293,20 0
28219 T¢r GS8/16 Glas El re 687,60 U
28220 T¢r GS8/16 Glas E1 li (Verrech 687,60 U
29421.5010 T¢r Minimat Eldo rechts montie 974,40 U
29617 VerschluC kpl. Minimat Re-T¢r 237,60 U
29709 Steuergeh@use re Euromat TS 30,00 U
29726 Dichtscheibe T¢r BG1 geklebt 243,60 U
29727 T¢r B4 geklebt TS rechts monti 1.041,60 U
29737 Ablaufrohr Pro Clean geschweiC 181,20 1
29738 Spr¢hd¢se Pro Clean kpl. monti 115,20 0
29769 Tropfwanne f.GS unter T¢r 61,20 G
29861 T¢r B4 geklebt TS links montie 1.050,00 U
29862 T¢r BAML gekl. RAL 1017 1.050,00 U
29890 Deckel Euro T¢rsteuerung 111,000
29896 Ablaufrinne Minimat 66,00 U
29973 Bedienblende kpl. Euromat M 54,00 U
29974 Bedienblende EM_man_Vario 0,00 U
29977 Stutzen Abluft 52,80 U
29994 Frontblende B15-SG_SB 0,00 0
30009 Bef.Stutzen Minimat 63,60 U
30011 T¢r BAR VTF 3288 RAL 1017 saf. 693,60 U
30011.7035 T¢r B204 rechts RAL 7035 666,00 U
30012 T¢r BBR RAL 1017 VTF 3288saf. 836,40 U
30013 T¢r B208 886,80 U
30013.3002 T¢r B208 rechts RAL 3002 836,40 U
30014 Teér links 1.080,00 G
30028 Kessel E204 412,80 0
30029 Dampferzeuger E210 463,20 U
30032 FuC kpl Minimat 14,70 U
30036 DE montiert G206 680,40 U
30037 DE montiert E210 680,40 U
30040 L¢ fterabdeckung 840mm/HGW 217,20 U
30062 Halterwanne ATV kpl. 8,40 (i
30067 Beschwadung Baugr.Min. 111,00 G
30172 T¢r GS8/16 RAL1017 553,20 U
30173 T¢r GS208/216 Glas links 511,20 4
30174 T¢r GS 8K _RAL1017 safran 574,80 U
30283 Beschwadungsrohr 20,20 U
30398 Gegenplatte Heizung ATV kpl. 18,50 U
30426 Frontblende SB M-Ger2te 133,200
30536 Beschwadungsrohr Euro2 60,00 U
30555 Installation BM_ELDO-m_mobil 230,40 U
30556 Installation_ BM_ELDO-pik_mobil 267,60 U
30581 Pumpe E200 G 170,40 0
30582 Pumpe E200 B 177,60 0
30583 Zuluft E200 B 453,60 U
30584 Abluft E200 B 451,20
30585 Abluft E200 G 423,60 0
30589 Beschwadungsrohr kmpl. B6alt 52,20 0
30590 Beschwadungsrohr kmpl. B8alt 87,00 U

Sayfa 19



01.01.2012 WIESHEU

YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
30600 T¢r Minimat Ral 7035 974,40 U
30601 T¢r Minimat Ral. 7010 974,40 G
30603 T¢r BAR RAL3002 Wurster 798,00 U
30609 T¢r BBR RAL 3002 karminrot 811,200
30613 T¢r B8R RAL 7035 lichtgrau 811,20 U
30615 T¢r GS8/16 _RAL3002 rot 530,40 G
30616 T¢r GS8/16 RAL6016 tirk.grén 530,40 U
30618 T¢r GS8/16 RAL1021 rapsgelb 530,40 G
30619 T¢r GS8/16 RAL7035 lichtgrau 530,40 U
30620 T¢r GS8/16 _RAL5018 t¢rk.blau 530,40 G
30621 T¢r GS 8K RAL3002 karminrot 530,40 U
30627 T¢r BAL VTF 3288 RAL 1017 saf. 640,80 U
30628 T¢r B4L RAL 3002 Kaminrot 640,80
30629 T¢r BAL RAL 6016 798,00 U
30634 T¢r B8L VTF 3288 RAL 1017 saf. 798,00 U
30635 T¢r B8L RAL 3002 karminrot 811,200
30636 T¢r B8L RAL 6016 t¢rkisgreén 811,20 U
30644 T¢r B8L RAL 7035 lichtgrau 811,200
30690 Adapter Abluft 50 auf 80 mm 40,80
30692 Wasserbeh@lter Beschw. mont. 267,60 U
30699 Block Pumpen 193,20 0
30703 T¢r BAMR gekl. RAL 3002 1.050,00 U
30704 T¢,r BAMR gekl. RAL 6016 1.050,00 G
30707 T¢r BAMR gekl. RAL 7035 1.050,00 U
30711 T¢,r BAML gekl. RAL 6024 999,60 U
30712 T¢r BAML gekl. RAL 1021 1.050,00 U
30713 T¢r BAML gekl. RAL 7035 1.050,00 G
30737 T-Verteiler 28,80 U
30739 Teflon-Rohr f. Vert. BG1 ATV 46,80 0
30820 Zuluftinstallation 446,40 0
30867 Scharnierplatte Bolzen un li 67,20 U
30868 Scharnierplatte_SB 67,20 U
30869 Scharnierplatte Bolzen un re 67,20 U
30898 Dampferz.G6 vormontiert 608,40 U
30899 Dampferz.G10 vormontiert 766,80 U
30918 Dampferz.M8 montiert 740,40 U
30919 Dampferz.M16 montiert 1.300,80 U
30922 Wasserinstallation Standard 211,20 U
30936 Haltewanne ATV kpl. 8,40 U
30998 Zuluftstutzen DH 87,00 U
31024 Sichtscheibe E204 gekl.RAL9005 216,00 U
31026 Sichtscheibe E204 gekl.RAL6024 216,00 U
31027 Sichtscheibe E204 gekl.RAL1021 234,00 u
31028 Sichtscheibe E204 gekl.RAL7035 230,40 U
31029 Sichtscheibe E204 gekl.RAL3002 234,00 u
31030 Sichtscheibe E204 gekl.RAL5018 216,00 U
31031 Sichtscheibe E208 gekl.RAL9005 286,80 U
31034 Sichtscheibe E208 gekl.RAL1021 286,80 U
31035 Sichtscheibe E208 gekl.RAL7035 286,80 U
31036 Sichtscheibe E208 gekl.RAL3002 286,80 U
31040 Sichtscheibe BG1 gekl.RAL 6024 200,40 u
31041 Sichtscheibe BG1 gekl.RAL 1021 216,00 U
31042 Sichtscheibe BG1 gekl.RAL 3002 216,00 U

Sayfa 20




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
31054 Sichtscheibe BG1 gekl.VTF 3288 234,00 u
31055 Sichtscheibe BG2 gekl.RAL 1017 286,80 U
31058 Abluftwinkel DN50x235x94A A2 60,00 U
31059 Abluftr.Var.zu DHK (ohne PCL) 115,20 0
31060 Abluftwinkel DN50x940x94A A2 129,60 U
31061 Abluftr.Var.zu DHK (ohne PCL) 115,20 0
31064 Abluftwinkel DN50xD12x90A A2 73,20 U
31067 AbfluCwinkel DN 50 E 200 67,20 U
31083 Tragegriff kpl E200A 71,40 0
31107 Adapter DH BG3 116,40 0
31132 Abluft B2cker St. BM_E2 590,40 U
31133 Abluft Metzger mont._ E200A 259,20 U
31134 Abluftrohr_ SB_B15 82,20 U
31136 T¢rblende geschw. 282,00 U
31149 T¢r re mont safran GS 724,80 0
31150 T¢r re mont safran GSK 724,80
31151 T¢r li mont safran GS 724,80 0
31153 Kraft-Wasser-Einheit GS mont. 1.540,80 U
31155 Verdampfer BM_GS-KWE 189,60 U
31162 T¢r re mont karminrot GS 0,00 U
31163 T¢r re mont lichtgrau GS 724,80 U
31168 T¢r li mont lichtgrau GS 724,80 U
31169 T¢r li mont karminrot GS 724,80 0
31171 T¢ér re mont karminrot GSK 724,80
31177 T¢r li mont lichtgrau GSK 724,80 U
31178 T¢r li mont karminrot GSK 724,80
31204 Griffeinsatz re montiert 74,40 U
31208 Adapter,B4/B8M 240,00 U
31211 Luftleitring Minimat geschw. 17,30 U
31261 GriffschloC 79,20 0
31285 T¢ rgriff manuell Schloss RE 181,20 U
31286 T¢ rgriff manuell Schloss Ll 266,40 U
31294 Griffeinsatz li montiert 74,40 U
33002 Heizung 0,6KW 220V 67,20 U
33003 Thermostat 0-85A 70,20 G
33004 Kontrollampe Nr. 8813.02.0180. 6,80 U
33005 Kippschalter 2-polig 21,20 U
33007 Blendenring Beistellung EW 10,60 G
33009 Heizung 2,5KW 220V 141,60 0
33010 Lampe 15 W Art.Nr. 77.917.-0 10,10 U
33016 Glasscheibe T r B 4 63,60 U
33048 Kontrollampe D 14,5 13,20 U
33049 Kontrollampe 27,60 U
33050 Birne Ba 9 S Nr. 28031 5,301
33052 Chrom-Ring Kontrollampe 1,50 4
33058 Sicherung 10 A 220 V 2,700
33062 Feinsicherung 10 A 2,70 U
33064 Lampe kpl. 15 W 39,60
33073 Thermostat 50-300AC 76,80 U
33074 Thermostat 30-110AC 76,80 U
33084 Knebel Beistellung EW 13,00 0
33086 Knebel Form 247 30-110AC 10,10 U
33097 Summer 220 V 64,80 U

Sayfa 21



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
33112 Schlauchschelle 40-60 DIN 3017 2,70 U
33113 Rohr flexibel D=50 mm 22,600
33118 Zeitschaltuhr_ GR.626_WT6769 114,00 0
33120 Skalenscheibe Film-Nr. 25347 13,00 U
33121 Zeitschaltuhr GR.626 108,60 U
33125 Sch¢tz LC1-D 0901 M5 108,60
33126 Sch¢tz LC1-D 18P7 160,80 U
33128 Relais Bimetall 0-1,6 A 170,40 0
33129 Schnellbefestigung 13,20 u
33140 Gummikappe schwarz 8,40 (i
33148 Heizung 1 KW 220 V Beist. EW 2 79,80 U
33149 Heizung 1 KW 220 V Beist. Span 118,80
33150 Heizung 1kW_ 230V 124,80 U
33151 Heizung 1,1 KW 220 V Beist. EW 100,80
33152 Heizung 2 KW 220 V 276,00 U
33153 Heizung 2,5 KW 220 V 319,200
33154 Heizung 2,6 KW 220 V 154,80 U
33155 Heizung 4KW 380V 237,60 U
33156 Heizung 6KW 380V 369,60 U
33157 Heizung 8 KW 380 V Beist. M 6 319,200
33158 Heizung 9KW 220V M8 471,60 U
33159 Heizung 12KW 380V M12 524,40 G
33160 Heizung 18 KW 380 V 463,20 U
33161 Heizung 3KW 220V wasserdicht 217,20 U
33178 Motor 120 W 220 V ENTSO 500,40 U
33179 Motor 160 W 540,00 G
33182 L¢ fterrad Motor 120 W 157,20 0
33183 L¢fterrad 350x80 12 rg ckw@rts 410,40 0
33184 Kondensator 4 UF/360 AC 52,80 U
33190 Scharnier T¢r B 4 146,40 G
33193 Kunststoff-Einsatz, blau, RECH 12,00 0
33193.L Kunststoff Einsatz, blau, LINK 10,60 U
33197 L¢ ftungsrosette 49,20 U
33208 Temperaturbegrenzer T 125 K 129,60
33216 Widerst.thermometer GF 7138.1. 265,20 U
33226 Meldelampe kpl. gr¢n 25,20 0
33227 Meldelampe kpl. rot 23,60 U
33230 Heizung 380 V 15KW 565,20 U
33235 Schalter 27,00 4
33236 Verbindungshb¢gel Schaltk. GS 1 1,50 U
33254 Heizung_1,8kW_ 230V 105,00 U
33255 Heizung 1,8kW_230V 236,40 U
33264 Neozed-Sicherung 35 A 250-380 6,90 U
33266 Sicherung Neozed Lindner 25 A 2,90 U
33275 Motor 370 W 380 V L9Cw4D - 037 831,60 U
33280 Sch¢tz LC1-D633M7 508,80 U
33290 HebelverschluC LINKS B4alt 248,40 U
33291 SchlieCkloben LINKS B4 alt 151,20
33355 Muffe Ms. 6-kant DE E 2/3 8,20 U
33358 SchlauchanschluG¢ G 1/4" 5,80 1
33360 Teleskopschalter 76,80 U
33372 EntstOrglied 230V 40,80
33374 Entst®rglied 700490 83,40 U

Sayfa 22



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
33385 Thermoelement 220 mm 14,70 0
33416 Rohr flexibel D=80 mm rund 33,60
33428 Fassung Halogenlampe B 4 B 2/3 8,00 U
33451 Dichtung Heizung GG 1,50 U
33452 6-kant-Mutter flach M 14x1,5 M 2,700
33455 Dichtung Heizung 2,90 U
33505 Magnetventil 120077122023 160,80 U
33524 HT-Schlauch_D18xS3_VSI 24,00 4
33538 Dichtung 1/2" 1,50 4
33539 Schmutzsieb 4,40 U
33547 Querstrom - L¢ fter 220/240V 198,00 U
33548 Querstroml¢ fter QLK 45/1800A 193,20
33554 Muffe Messing 9,80 U
33562 Fassung GS 7,200
33564 Kabel¢ berg. Bewegl 52,20 0
33576 Kurzzeitmesser 60 min 79,20 0
33577 Kurzzeitmesser 51,60 U
33581 Relais 10 A/250 V AC 48,00
33588 L¢ fterrad radial 225x62 446,40 U
33592 Lifterrad 1.4301 450x177 G 718,80 U
33594 L¢fterrad 225x40 RE Motor 200W 294,00 U
33601 Sicherungsklemme 15,80 G
33602 Summer Typ 118.068.28 230V _DT 116,40 G
33608 Magnetventil 220V doppelt 244,80 U
33610 Relaisfassung 8-polig 90.109 15,80 0
33613 Sch¢tz LC1-D4011 M7 496,80 U
33640 Glasscheibe 540x360 50,40 U
33651 L¢ifterrad_128x20 Mg 66,00 U
33667 Sch¢tz LC1-D258 MA6GS 381,60 U
33683 Feinsicherung 6,3 A 32 mm tr2g 5,300
33684 Winkelverschraubung ein Geh. B 27,60 U
33686 Winkelverschraubung aus Kunsts 0,00 U
33702 Widerstandsthermometer verschr 325,20 U
33714 Gebl2se Aufsatzhaube R 200 K.s 308,40 U
33733 Zeitrelais 3 - 300 sec 194,40 G
33745 Drehzahlsteller 310,80 G
33749 Sicherheitsthermostat Kessel 45,00 0
33750 Regler ETP - PT 250 208,80 U
33751 Regler ETP 60 187,20 0
33760 Liquiphant Kessel BG 1/2 Delta 813,60 U
33761 Dichtring Cu Kessel Delta BG 1 8,20 U
33778 Lagermembran Silikon f;r QLK 43,20 G
33796 Thermostat 55.13002.020 0-40AC 48,00
33802 Motor 200W_230/400V_G6 M6 585,60 U
33825 Heizung 2KW 220V Kessel BG1 148,80 U
33826 Heizung 3 KW 220 V Kessel BG 2 270,00 U
33833 Heizung 6kw B4 alt 354,00 U
33834 Blende SK GS 10 RAL 3002/5010 60,00 G
33835 Magnetventil 280/2,5/MG 14F NC 218,40 U
33845 Netzfilter 3EP1-F7169 160,80 U
33847 Gebl2se R 150 K Kunststoff 357,60 U
33849 Sichtscheibe BG 1 mit Bohrunge 116,40 G
33849.6016 Sichtscheibe BG 1 -ALT- M¢ller 103,20 1

Sayfa 23



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
33849M Sichtscheibe BG 1 M¢ llerbrot 175,20 0
33850 Dichtscheibe BG 1 159,60
33851.W Scheibe Sicht BG 2 ---weiC--- 133,200
33852 Dichtscheibe BG 2 259,20 U
33852.9003 Dichtscheibe BG2RAL 9003 228,00 U
33859 Wendeschgtz LC2 - KO601 P72 226,80 U
33860 ; berstromausl®ser LR2 -K0307 127,20 0
33862 L¢fterrad_D350x80 1.4301 432,00 0
33863.M Sichtscheibe GS M § LLERBROT 88,80
33865 Netzfilter 1VB 3 84,60 U
33874 B¢ gelgr."Classic" Nr.: 116.07 15,90 u
33875 Schottverschraubung ger. D 10 52,800
33877 Stopfen 4-kant 17,300
33878 Glasplattenhalter 1,500
33880 Glasplattenhalter GS, BG2, BG3 17,300
33881 Heizung 2 KW 220 V m. Flansch 176,40 0
33882 Heizung 2,5 KW m. Flansch 181,20 1
33884 Sch¢tz LC1-K0601 P72 230V 115,80
33886 Dichtscheibe BG 3 mit Bohrung 507,60 U
33887 Sichtscheibe B15 RAL3002 421,20 0
33891 Fassung Halogenl. 300 mm lang 10,100
33896 Sch¢tz GS 24 V LP2EC09B 214,80 U
33897 Sch¢tz 24V 14A 68,40 0
33898 Sch¢tz 308,40 U
33899 Relais 24 V 60.12.9.024.0040 37,20 0
33900 Trafo 24 V EI105B 519,60 U
33901 Magnetventil 24 V GL K.st. 186,00 U
33902 Summer 100,80
33903 Drehmagnet 24V 399,60 U
33904 Kammerfihler PT 500 128,40
33906 Axiall¢ fter 15 W 87,00 U
33907 Magnetventil 24 V GL dop. 253,20 U
33912 Buchseneinsatz 1-16 95,40 U
33921 : berstromausl|®ser LR2 K0307 127,20 1
33934 Silikonprofil P1262 transp. 39,60 U
33950 Silikonschaum 20x6 grau eins.s 24,60 U
33970 Dichtung DN50 8,00 U
33970/1 Dichtung DN 50 EPDM zu 26632 7,200
33978 L¢ fterrad 300x60 M 529,20 U
33993 Sch¢tz 24 V DC 25A 223,20 U
33995 Sichtscheibe BG 2 Gastro/Gabo 216,00 U
34000 Diode 266010 31,800
34031 Relais ETR4-69-A (alt TE-69A) 337,20 U
34044 SchlieCkloben 1 40,80
34047 Wellendichtring D32xD17x10 8,40 U
34056 Neozedsicherung 16 A 4,100
34057 Birne BA9S 2 W 24V 5,60 U
34058 Kammerfihler PT 100 141,60 G
34060 Silikonschaum 20x3mm 15,80 0
34061H Motor Hanning 2Drehzahlen 522,00 U
34061L Motor 200 W polumschaltbar 522,00 U
34069 Regler ETP 85 169,20 (
34071 Distanzscheibe 11,400

Sayfa 24



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
34075 Verstellgleiter schwarz 7,20 U
34080 Silikondichtung n. Zg. 34080 20,20 G
34081 Distanzst¢,ck PA 6 8,40
34086 Distanzst;,ck Umbausatz 8,40 U
34092 Netzfilter 20V B 1 102,00 U
34093 B¢ gelgriff GS8N GS-Blech 18,50 U
34094 Relaisbaustein Motor Steuerpla 778,80 U
34095 Relaisbaustein Platine Lichthu 141,60 0
34098 L¢fter REW 90K - SK3 modifizie 253,20 0
34099 L¢fter REW 90 K - SK 3 modifiz 253,20 U
34100 Trafo 160,80 U
34101 Basisklemme_ 4x2,5 280-606 8,40 (i
34102 AbschluCplatte grau 4x2.5 1,50 4
34103 Sicherungsstecker 8,40 U
34104 Durchg Klemme 6gmmGRAU 282-601 5,801
34105 Durchg Klemme 6gmmBLAU 282-604 5,80 1
34106 Br¢cke 4gmm 282-402 1,500
34107 AbschluCplatte 1,500
34108 Durchg.klemme grau 3L. 2,5gmm 4,40 U
34109 N-Klemme 3L. BLAU 280-684 4,10 U
34110 PE-Klemme 3L. 2,5gmm 280-687 14,30 0
34111 Br¢cke 2,5gmm 280-402 1,500
34112 AbschluCplatte 3x2.5 280-324 1,500
34113 Endwinkel 1,500
34115 Stiftleiste 3 polig 2,900
34116 Stiftleiste 4-polig 2,900
34117 Stiftleiste 6 polig 5,80 U
34118 Stiftleiste 7 polig 5,80 1
34119 Federleiste 5917 5mm 2Pol 2RKI 4,400
34120 Federleiste 5 mm 231-103 Wago 7,20 U
34121 Federleiste gerade 231-104 Wag 10,10 u
34122 Federleiste 5 mm 231-106 Wago 15,80 G
34123 Federleiste 5 mm 231-107 Wago 17,30 0
34124 Klemme 6 gmm PE 15,80 U
34126 Federleiste 3-pol. 231-203 Wag 8,40 U
34127 Trafo 24V DC 3 A 234,00 U
34171 Heizung 1,5 KW 220 V o. S.br¢c 240,00 G
34176 Heizung 2kw/220V 153,60
34202 Silikonrahmen vulk. 699x451 BG 206,40 U
34203 Silikonrahmen vulk. 89x73 BG 259,20 U
34204 Silikonrahmen vulk. 599x451 BG 222,00 U
34205 Silikonrahmen vulk. 89x64 BG 271,20 U
34209 Relaisbaustein Platine GS 231,60 U
34210 Flexschlauch metallumflochten 141,60 0
34211 Ventilhandbraus HB-21-3 OHNE B 212,40 U
34213 Glycodurbuchse Gleitlager 7,20 U
34214 Bundbuchse 1217 DU 7,20 0
34261 Kammerfihler PT 500 2300 | 180,00
34262 Rohrl¢ fter REW 90 K-SK 3 modif 524,40
34280 Magnetventil GS 220V 50Hz 234,00 U
34281 Verschraubung gerade 1/2" 23,80 0
34282 Winkelverschraubung R 1/4 " 12,80 U
34286 Magnetventil GS 8/16 181,20 U

Sayfa 25



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
34290 Feinsicherung 3,15 A 5x20 m.tr 2,800
34303 Silikonrahmen vulk. 425x305 SO 256,80 U
34304 Drehmagnet Z. E 2/3 254,40 U
34310 0O-Ring_[385,32xR3,53_Silikon 5701
34312 Porzellanklemme 4 gmm 2-pol. 5,800
34313 Kupferlitze_2,5mm]_glasseideni 5,800
34322 Relais Fabrikat Schrack 40,20 0
34323 Relaisfassung 11-pol. 10,60 U
34333 SchlauchanschluC Ms. 1/2" 14,70 0
34344 Heizung GS 2000 W 123,60
34346 Mikroschalter CADDY 14,80 0
34348 Schalter gr¢n 28,80 U
34352 Thermostat_0-250AC 76,80 U
34355 Knopf G.t;r CADDY 11,60 U
34356 Glasplattenhalter CADDY 24,00 U
34370 Einstichf¢ hler PT 500 m. Ver. 352,80 U
34378 Druckschalter gelb CADDY 28,80 U
34379 Trafo EI 105 B RST 200 220V/12 298,80 U
34450 Heizung 1,5 KW 220 V GS 8K 148,80 U
34451 HeiCluftgebl®se Motor GS 8K 183,60
34452 Magnetventil 220-240V 50-60Hz 194,40 G
34453 Dichtung GS 8K 87,00 U
34454 Reduziermuffe G1/4"-3/8" 7,00 0
34455 Schottverschraubung gerade f¢r 17,30 G
34468 L¢fterrad GS 21,50 0
34469 Widerstandsthermometer SONO 130,80
34470 Dichtung Heizung SONO 14,30 0
34472 Magnetventil 180A 3/4" 63,60 U
34484 Reingraphitringe 98%,Dichte 1. 7,20 0
34485 Halter Wellendichtung SONO 2,90 U
34501 Trafo El 66/30 220/12V 3 A m. 133,20 U
34502 Silikondicht. 58x2 40 Sh. DE S 15,80 U
34548 Heizung 4 KW BG 3 202,80 U
34552 Regler DurchfluCmenge MR04 - 8 14,30 G
34555 Silikonschlauch in. 5 mm Wands 20,20 U
34574 Reduziernippel G 1/4 " 5,60 (i
34577 Dichtung_Glasplattenhalter Sil 1,50 4
34579 Entleerungspumpe 100 W 220V 5 159,60 (
34580 Netzfilter Typ L2140/2A Bellin 114,00 0
34581 1 berwurfmutter G3/8 Typ 870M-1 7,000
34582 StoCring Beschwadung ATV 1,50 4
34587 Schwimmerschalter Typ 200 012 82,20 1
34588 Membran-Druckschalter 5 mbar 42,00 0
34608 Einschraub-Verschraubung gerad 15,80 U
34613 Federdruckst¢,ck T¢r Euromat 7,500
34614 Regler DurchfluCmenge MR06-1,4 19,40 0
34625 Dicht.Heizung 8,40 U
34627 Trafo 45,00 1
34656 Silikonrahmen B4 alt 189,60 U
34664 Elektro-Permanent-Magnet Al922 237,60 U
34666 Gleichrichter 5,800
34672 L¢fterrad Hanning-Nr. 8330044 573,60 U
34675 Regler DurchfluCmenge MR06-0,5 21,50 U

Sayfa 26



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
34681 Regler DurchfluCmenge MRO06 - 1 48,00 0
34690 Lenkrolle 375x100_ST 14,80 U
34691 Lenkrolle 375x100 ST Bremse 22,70 U
34742.S Abdeckkappe schwarz Euromat 4,10 U
34752 Feinsicherung 1A trge 2,800
34753 Feinsicherung 0,5A 0,900
34762 Industrierelais m Stecksockel 46,80 U
34805 Schienenklemme grau 2x16 14,70 G
34806 Schienenklemme Durchgang 2x16 14,70 u
34807 Schienenklemme Schutzleiter 2x 17,30 U
34808 Querbr¢ cker isoliert grau 16 13,200
34809 AbschluCplatte 2x16 12,00 U
34823 Scheibe Sicht BG 1 alt/B4 N/Ja 111,00 G
34824 Scheibe Dicht BG 1 164,40
34859 Reduziermuffe (Reparaturmuffe) 20,20 U
34862 Drehknopf_Kpl. 5,80 1
34890 Kammerheizung 3000W 400V G4 102,00 G
34891 Kammerheizung 2500W 230V G 141,60 0
34894 Sch¢tz 18A Typ BF9C.01/24V 182,40 U
34895 Ausschalter Nr. 1661.5201 42,00 0
34897 Heissleiter Typ K45/68K (2755 5,800
34900 Lautsprecher kpl f;r SONO/ELDO 54,00 0
34906 Leistungssch¢tz AC1-55A 220V A 190,80 u
34912 Halbleiterrelais 174,00 0
34914 Silikondichtung_T¢r G6+G10 38,40 U
34916 Deckel f¢r Klemme Typ D-UK 16 1,500
34918 Kabelverschraubung PG36m.Gegen 39,60 U
34941 Scheibe Sicht G6 90,00 U
34942 Scheibe Dicht G6 108,60 U
34943 Scheibe Sicht G10 128,40
34944 Scheibe Dicht G10 148,80 U
34948 Heizung 7 kw 214,80 U
34949 Heizung G10 7000W 230V 427,20 0
34950 Heizung Kessel G6/10 158,40
34952 Feinsicherung 10A SF 4,100
34955 L¢fter QLK45/1200A9-2513L-13dg 114,00 0
34958 Feinsicherung 6,3 x 32 mm 5,300
34960 Heizung 3KW 186,00 (i
34961 Heizung 4kw - EUROMAT 176,40 U
34969 Durchfi hrungst¢lle DTN 5 BS93/ 13,20 U
34988 Kammerfihler mit G 1/2" 132,00 U
34994 Messing T-Stgck 3/4" Nr.130 25,80 G
34997 Brausekopf (D¢ se) BK-1-3 Metal 31,80 U
35065 Keramikperlen f¢r Quarzlampe 0,40 0
35078 Gummipuffer einseitig 7,20 U
35083 Sicherheitsglas WB 48 790x500x 89,40
35088 Thermometer WB 12/24 100-300AC 165,60 U
35089 Heizung WB12 1,5KW 220V SK AVS 67,20 U
35090 Nockenschalter 4polig WB 90 97,20 U
35099 Motor Getr. WB 24 1.338,00 U
35100 Heizung 1 KW 220V 1 GIKO0 A 48,60 U
35101 Quarzlampe 1 KW Best-Nr.071 9 134,40 0
35102 Drucktaster 16,10 U

Sayfa 27



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

35103 Schaltelement 30,60 U
35108 Kondensator 8 UF 53,40 0
35109 Signallampe gr¢n 21x21 mm 10,20 u
35126 Heizung 1,1kW_230V_WB6 45,00 1
35128 Lampe kpl. 15 W 300AC 33,00 U
35131 Motor WB 12 442,80
35135 Hauptwellenlager WB48 40,80
35138 Motor WB 48 DM 90-60K 1.617,60 0
35139 Kettenrad 1/2 x 3/16" 44,40 (
35152 Feinsicherung 6,3 A 2,60 U
35153 Feinsicherung 2 A mitteltr®ge 2,600
35157 Heizung 1 KW 220V WB 90 76,80 U
35159 Getriebemotor 1.771,20 0
35178 Motor WB 6 AM26 G2 UPM 453,60 U
35697 Fassung f¢;r Quarzlampe 58,20 U
35698 Quarzlampe alte Ausf;hrung WB 206,40 U
36000 Mikroschalter 25,80 U
36010 Dichtung_Heizung_G6/G10_7kW 14,30 U
36011 Isolierscheibe Klinger-Sil 44 1,50 4
36016 Erdungskabel 320mm 2,70 U
36017 Sechskantschraube So. 9,40 U
36020 Schraube_DIN912 M5x35 A2 0,40 0
36021 T¢rdichtung 100038 GU_ magnetis 246,00 U
36022 T¢rdichtung_GU-2040 0,00 0
36023 T¢rdichtung GU-870 156,00 U
36025 T¢r GU-2040 1580x770x70 624,00 U
36026 Kloben G6/G10 ap ZSB 46,80 U
36029 Kabelsatz Magnetventil M-St.3* 20,20 U
36030 Drehmagnet G-DC-X50-X20-D02 je 369,60 U
36031 T¢rdichtung GU-2040 100039 246,00 U
36039 Blende kpl. B4 m. Tr2gerplatt 123,60 U
36049 DU-Buchse BB1207DU 5,80 1
36050 DU-Buchse_BB1812DU 8,40 (i
36058 Summer G6-G40 49,20 1
36069 Profil 0172 60 grd Sh 31,801
36070 Profil blau 60 grd Sh 14,30 U
36079 Laufrad f¢r Motor EMB 30 653.0 132,000
36085 Drehmagnet GDC x 050 x 20 D03 406,80 U
36090 Niveau-Elektr. G6-G10 107,40 0
36091 Pumpenablaufschlauch n.Zn 3609 175,20
36093 Kesselheizung 5kw 380V fir G 4 83,40 U
36094 Kesselheizung 5000W, 380V, 144,00 0
36095 Kesselheizung 5000W , 230 V 162,00 U
36096 Mantelthermoelement NiCr - Ni 114,00 0
36097 T¢r-Kontakt-Schalter 48,00 U
36098 Silikonprofil G6/10 6,80 U
36099 VerschluCschraube DIN910 G1/4" 13,00 0
36100 Drehknopf LC-Platine G-Reihe 5,80 1
36103 MeCverst@rker analog Fa. ELRE 226,80 U
36105 Kontermutter 1/4 " 2,800
36106 Motor EMB 30-96 653.030.096 189,60 U
36109 Kleinsch¢tz 9A 103,20
36116 Magnetventil 1-fach Servo G-R 63,60 U

Sayfa 28




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
36117 Dichtung Heizung 8,40 U
36119 T¢rdichtung GS8/16 Profil 1098 74,40
36126 DurchfluCmesser_Flowmeter FH20 237,60 U
36127 Bimetallschalter ©ffnen 120 Gr 27,00 G
36129 Relais 60.13.9.024.0040 34,80 (
36136 Magnetischer N2herungsschalter 55,20 4
36136N T¢rschalter Nachrg stsatz 114,000
36147 Rundmagnet 11,400
36149 Stopfen f;r Wasserwanne GS 2,900
36184 Progammschaltwerk Sonder 500 207,60 U
36194 Sichtscheibe Minimat RAL 3003- 64,80 U
36195 ElektromagnetverschluC HOPPO M 230,40 U
36196 Griff T¢r Minimat HEWI ohne Be 202,80 G
36197 Pilzpuffer Silikon 50 1,500
36198 Kloben HOPPO - VerschluC Minim 33,60 U
36199 Permaglide-Bundbuchse wart.fre 4,100
36206 Zeitschaltuhr 60 min. MINIMA 108,60 U
36213 Kerntemperaturanzeige 578,40 U
36221 Kompaktstecker STAS 5 5-pol+PE 31,800
36222 Einbau-Steckdose STAKEI 5 +PE 40,80
36223 B;gel STASI 3N 2,700
36231 Taktrelais M2L 350,40 G
36232 Kombin. Temp./Feuchtef; hler 804,00 U
36243 Feuchte-Regelung EWPC 902 R 548,40 U
36244 Temp.-Regelung EWPC 902 T 457,20 4
36245 Trafo EWTCM 5 (5,6 A) 64,80 U
36261 Elko 2200 uF 40 V axial 15,90 U
36269 Taster 27,60 0
36270 Wechsler 27,60 U
36271 AnschluCkabel Minimat 1.9 m 25,20 0
36278 Sechskantkappe Minimat 17,30 U
36282 Motor_50/60Hz_200-208V_ UL 646,80 U
36287 Mantelthermoelement 3000 mm A 117,60 0
36292/1 Keramikheizung 230Vv/250W 88,20 U
36292/2 Keramikheizung 230V/350W 88,80 U
36296 Radial - L¢ fter 392,40 G
36298 Schalter Hauptschalter 1/0 10,100
36299 Schalter Schalter 1/1I 10,10 U
36303 Motor Minimat L50w2B - 258 260,40 U
36304 Nockenschaltwerk 248,40 U
36309 Wasserschlauch Trix-Rotstrahl 70,20 U
36314 Laufrad f¢r Motor Minimat 50Hz 105,00 G
36317 Kondensator Motor Minimat 30F 15,80 0
36321 Wellendichtung Graphit 11,40 4
36322 Gummi -Dampfschlauch NW 19 x 6 40,80 0
36332 Pumpenablaufschlauch EPDM 49,20 1
36338 Knebelknopf fir G - Serie 4,40 0
36346 PIKTOGRAMME Minimat/alt 15,90 U
36347 Sichtscheibe B4-Pikto mit Pikt 114,00 G
36354 Siebeinsatz f;r Magnetventil 7,20 U
36376 Sche¢tz LC1 D25 10 M5 108,60
36386 Zeitschaltuhr nach UL 60min. E 4,10 U
36391 Sicherung UL 0.5A tr2ge 5x20 4,100

Sayfa 29



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
36406 Dichtung Ablauf 6,80 U
36412 Laufrad f¢r Motor Minimat 60Hz 135,60 U
36458 Dichtscheibe BG 1 Eurol 144,00 G
36460 Dichtscheibe BG 2 Eurol 205,20 U
36461 Sichtscheibe BM BG2 Eurol 187,20 0
36472 T¢rgriff GS 8/16 Eurol 24,60 G
36505 Scharnier BM_Sichtscheibe Euro 49,20 0
36506 Riegel gerade Ms. Sichtscheibe 28,80 U
36510 Verteilerdose Hensel D9125 22,60 U
36514 Netzteil SG130 295,20 U
36516 KernmeCgerat MINIMAT DINO 921,60 U
36517 PA-Schlauch AuCen-Durchm. D=6m 4,40 U
36518 Heizung MINIMAT 4.5 KW 400 V 204,00 G
36519 Lifterrad MINIMAT - MAXI 202,80 U
36520 Heizung 5kW 178,80 U
36525 SILIZED-Sicherungseins®tze 22,70 4
36526 SILIZED-Sicherungseins®tze 33,000
36527 Druckblende GS 16 64,80 U
36529 Silik-Schaum 15 x 15 mm 50,40 U
36545 Silikondichtung_Heizung Minima 7,20 U
36576 Leistungsteil B - CA 578,40 U
36577 Kugelhahn m.Motor 220V 1000mm 523,20 U
36581 Flachbandkabel 210mm_Ferritker 25,20 U
36583 Ferritkern_R3615X 7,40 U
36596 Lautsprecher Klima SG 130 26,40 U
36616 Abluftrohr Stutzen DK BG1/BG2 40,80
36632/1 Winkel-Schlauchverschraubung M 14,00 G
36635 Relais Niveau Art.Nr. 2942616 112,80
36673 Verdampferplatte 3000W ATV 669,60 U
36677 NetZzfilter 230,40 U
36691 Drehknopf fgr MINIMAT 5,800
36694 Griffaufnahme G6/G10/Minimat-S 249,60 U
36700 Dichtung ATV Eurol 7,20 0
36701 Feinsicherung 6,3A superflin 4,10 U
36702 Feinsicherung 4A mitteltr2ge 2,600
36703 Flachbandkabel 20 pol Pikto-St 23,80 U
36704 Flachbandkabel 16 pol Pikto-St 21,20 U
36705 Flachbandkabel 10 pol Pikto-St 18,50 U
36706 Flachbandkabel 26 pol Pikto-St 25,20 U
36713 Silikondichtung Ausblasstutzen 11,400
36822 Axiall¢ fter 15 W mit Zusatzkab 76,80
36825 Pumpe MINIM.-Mobil 229,20 U
36826 Niveauschalter MINIMAT - Mob 147,60 0
36831 Deckel f;r Beh@lter MINIMAT-M 5,301
36833 StellfuC/Gummistopfen Minimat 8,00 U
37264 Sichtscheibe BG 1 Euromat 144,00 0
37265 Sichtscheibe BG 2 Euromat 164,40 0
37265.6016 Sichtscheibe BG 2 Euromat 144,00 0
37265.9005 Sichtscheibe BG 2 Euromat 156,00 U
37266 Sichtscheibe Euro 1 127,20 1
37267 Sichtscheibe Euro 2 151,20 0
37270 Sichtscheibe rechts/links GS 8 84,60 U
37271 Sichtscheibe rechts/links GS 8 84,60 U

Sayfa 30



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
37271.6016 Sichtscheibe rechts/links GS 8 91,20 U
37279 Gegenst;ck GS MagnetverschluC 2,90 U
37484 L¢fterrad_350x110 12 Schaufeln 505,20 U
37487 Netzfilter 3x16A 676,80 U
37496 Schl¢ssel PIKTO Standard Eldo 128,40 U
37497 Schl¢ssel PIKTO Standard Maxi 128,40
37499 Schutzglas Beleuchtung BG 1 30,00 U
37500 Schutzglas Beleuchtung BG 2 38,40 U
37502 Zargenpuffer T¢ir 5696_Gummi 1,500
37704 0O-Ring_D10x1_PTFE 3,50 1
37705 O-Ring D8x1 PTFE 1,50 U
37749 L¢fterrad 300x72-12Sch fgr B10 414,00 0
37772 Sichtscheibe GS8k Euro links/r 82,20 U
37793 Kugelhahn m.Motor 1" 592,80 U
37797 R¢ ckschlagventil 24,60 U
37806 Distanzplatte T¢rverschluC_EU 5,80 1
37817.T Tauschpatrone von WFS 0 84,60 U
37824.T Tauschpatrone von WFS 2 141,60 0
37825.T Tauschpatrone von WFS 3 268,80 U
37836 HT-Abzweig EN1451B_DN50x50x87A 9,80 (i
37837 HT-Rohr EN1451B DN50x1000 PP-H 15,80 0
37838 HT-Bogen EN1451B_DN50x87A PP-H 5,60 (i
37839 Gummidichtung HTGRR 50 1,500
37840 HT-Bogen EN1451B_DN50x45A PP-H 7,800
37841 Deckel f; r Etolit-Multi-Sol 10 10,60 G
37842 Deckel £.10I - Kanister Kalkre 6,80 U
37852 HT-Bogen EN1451B DN50x30A PP-H 6,80
37884 Silikondichtung n.Zg. blau 38,40 U
37887 Programmschl¢ssel TS200 B4 Roh 246,00 U
37893 Folientast.Min.Pikto+Tank grau 615,60 U
37897 Folientast.Min.PIKTO+Tank safr 484,80 U
37903 Bedienblende TS 200 402,00 U
37906 Membran-Druckschalter 16mbar 27,60 U
37908 Blende Kpl. SG 141 63,60 U
37909 Blende kpl. SG 140 63,60 U
37912 CPU-Platine SG 140/SG 141/130 1.003,20 U
37919 Magnetventil f;r Pro-Clean 202,80 u
37922 Programmiermaske TS 200 84,60 U
37924 Programmiermaske Minimat Pikto 74,40 4
37936 Mikroschalter Euromat m.Goldko 0,00 0
37937 Kloben RAL 9653 graualum. BG/ 82,20 U
37965 Niederdruckventilor 45 BTFR WA 787,20 U
37970 Schlauch f¢;r AnschluCarmatur B 91,20 U
37974 Ringkerntrafo 220V-2x12V-4.17A 103,80
37975 Abluftwinkel Minimat E 57,60 U
37975/1 Abluftwinkel Minimat E. 51,00 G
37980 Nachr¢ stsatz Reset-Taster CA 2 74,40 O
37981 Kap.rohrregler 250 Grad L=3130 87,00 U
37983 Osram Halogenlampe 40W E14 Hal 18,50 u
37988 Dichtung O-Ring 40x1,5 NBR sw 0,60 0
37990 Bedienblende kpl. MINIMAT-ELDO 133,20 0
37994 Programmschl¢ssel TS200 Mg ller 228,00 U
38011 Temperaturanzeige 8201-20-60 235,20 U

Sayfa 31



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

38047 L¢ftermotor L9 EB40 4pol IP0O0 632,40 U
38058 Blitzsteckverbinder_1/4" gerad 10,80 G
38059 Blitzsteckverbinder 1/4" Winke 11,400
38061 Schutzgitter BG incl. Montage 50,40 U
38062 Schutzgitter Minimat 28,80 U
38081 CA 234 D mit Mengenerfassung E 1.558,80
38098 Halogenlampe 20 W 12 V 300 Gra 9,40 U
38099 Steuerung fir Etagenofen 1.308,00 G
38110 Programmschaltwerk neu 186,00 U
38113 Abluftwinkel E200 134,40 0
38114 Anschlusswinkel DN50 78,00
38125 Halbleiterrelais Crydom 308,40 U
38126 Adapterplatine 40,80 0
38127 Schutztemp.-Begr. 329AC_EGO 93,60 U
38128 Thermostat 20 - 60AC 93,60 U
38129 Bedienblende 102,00 0
38134 Heizung 3000 W +-5% 146,40 0
38138 SAIA Linear-Synchronmotor UBK1 129,60 U
38141 Sichtscheibe B208 140,40 G
38146 Kammerheizung 9KW_E200 254,40 U
38151 HebelverschluC E200 links 168,00 U
38152 Gegenst;ck 30,00 U
38155 Gummimetalpuffer 8,00 U
38156 Delrin weiC, d.25f. M6 0,30 0
38159 LCD-Bildschirm DMF5003-FW 634,80 U
38160 St¢tzh¢lse Ermeto E10/8 MS 1,500
38161 Datenkabel TS konfektioniert 68,40 U
38171G Flachbandkabel 10-polig 31,800
38193 Steuerungsgeh@use B4-TS 114,60 G
38194 Steuerungsgeh®use B8-TS 134,40
38197 Geh®&usehalter TS re-ob 65,40 U
38198 Geh2usehalter TS re-un 65,40 U
38318 Dichtscheibe Backstar 400 134,40 0
38319 Sichtscheibe Backstar 800 rech 970,80 U
38320 Dichtscheibe Backstar 800 120,00 G
38327 Stecker WAGO 2 polig 231-602 4,10 U
38328 Dichtring G1/4 Fiber 264V-1/4x 0,60 U
38329 Abluftrohr-Winkel 146,40 0
38331 Geh®&usehalter TS li-un 68,40 U
38332 Geh2usehalter TS _li-ob 68,40 U
38333 Abluftwinkel E200 146,40 0
38337 Silikonprofil 25,80 G
38348 Dichtung Kammerheizung 9kW 14,30 0
38352 Geh2use Griff B4/B8 li WP 274,80 U
38357 Kloben (lang), M10x1.5 30,00 U
38366 Muffe G1/21 G1/4l 6,80 U
38369 Backstar Fernanzeige f¢r WP-Ha 0,000
38370 Schraube 9,40 (i
38371 Scharnierbolzen 15,90 0
38372 Buchse BG1/2 E200 51,60 0
38373 Reibscheibe 5,30 0
38374 Bolzen 15,00 U
38375 Zahnscheibe 4,100

Sayfa 32




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
38378 UBK-Kabel mit STecker 2 Phasen 27,60 0
38383 Drehimpulsgeber 332,40 G
38384 Schlauchschelle 32-50 DIN 3017 4,100
38385 Relais 31,80 0
38386 Stecksockel 13,20 0
38390 Zugfeder RZ-115V-17X 5,300
38392 Sicherheitsthermostat 344 Grad 134,40 0
38399 Heizpatronen ATV 2KW B8 316,80 U
38400 Lautsprecher 37,80 U
38401 Kondensator 120F 38,40 U
38402 Sichtscheibe Backstar 800 link 970,80 U
38409 Siliconlitze 1,5 gmm schwarz 0,50
38410 Siliconlitze 1,5 gmm blau 0,50 U
38427 EPROM St.4.01 zu Platine 93022 25,20 0
38434 Eprom Gastro ST8.06 25,20 U
38440 Eprom Pik Version 2.17 25,20 0
38441 Eprom Picto PIK 4.01 25,20 0
38442 Eprom Picto + Histand H 1.01 25,20 0
38443 Eprom PHC 1.03 25,20 U
38444 Eprom TSL 2.14 25,20 0
38445 Eprom TSL Version 3.03 25,20 U
38455 Eprom 27C512 VV3.0100 CB332 25,20 0
38482 Schraube DIN316 M6x20 A2 2,70 U
38486 Distanzbolzen 6,40 U
38492 Federdruckst¢,ck T¢r Euromat 5,900
38494 Auto Rins 106,80 U
38495 Kombifg hler Temp./Feuchte S 382,80 U
38506 Sichtscheibe Minimat RAL 3002 78,00
38507 ¥lflon-FEP - Schaltlitze 4,40 0
38508 Isolierschlauch Silikon-Glass. 4,100
38509 Datenkabel GS-WP 8*0,14mm)] 42,00 0
38512 Laufschrift BN0O36005 805,20 U
38513 Pumpe 508/LA ERDM 73,20 U
38517 Sichtscheibe B208 RAL 3002 140,40
38525 Membrandurchf; hrungst; lle 2,700
38528 Bedienfolie Min.E safran 243,60
38530 Bedienblende Minimat E neutral 252,00 0
38531 Bedienblende Minimat E 252,00
38532 Dichtung_Zu- und Abluft 2,90 U
38533 Heizung_ 7kW 189,60
38536 Schl¢ssel TS200/BG2 ATV 207,60 G
38537 Sonderk.-FEP/Glas-8x0,14mm] WP 14,30 G
38539 Kompaktstecker STAS3N_3-pol+PE 21,20 U
38540 Einbau-Steckdose_ 3-polig + PE 18,50 U
38541 Verbindungskabel Stakeidose 78,00 U
38542 Programmschl¢ssel TS200 B4 ATV 207,60 G
38545 8.-polige Stiftleiste R 2,5 12,00 G
38547 Stiftleiste 6-polig R 7,5 mm 9,40 (i
38548 Federleiste 6- polig R 7,5 mm 9,40 U
38551 Schlauch Wasser+Chemikalie 13,00 0
38553 Sichtscheibe B204 RAL 9005 0,00 U
38560 Sichtscheibe B204 RAL 1021 117,60 0
38561 Sichtscheibe B208 RAL 1021 310,80 U

Sayfa 33



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

38586 Dichtscheibe Minimat E. 45,00 0
38587 Feinsicherung 8A superflin 2,700
38590 Sichtsch. BS800 li RAL 1003 1.069,20 G
38604 Profildichtung_32x21 VSl 28,80 U
38605 Profildichtung 32x21 VSI 28,80 U
38607 Folie B4-TS200 RAL7035 247,20 U
38614 Sicherheitsthermostat 145 Grad 111,00 G
38631 Kondensator 0,270F 400V 21,500
38632 Kabelbinder 0,400
38642 Lampenfassung G4 300mm Kabel 4,40 U
38643 Sicherheitsthermostat 329AC 103,80 U
38648 Einstichfghler PT100_2800mm 201,60 U
38649 Einstichf¢ hler PT 500 2800I 201,60 G
38654 Lenkrolle_D80x107_ A2 Bremse 93,00 U
38662 Bedienblende Minimat E M 273,60 U
38681 Kloben Pro Clean rechts 133,20 1
38682 Kloben Pro Clean links 133,200
38683 Autoclean 66,00 U
38684 Autorins 66,00 U
38685 Knebel f;r Bedienblende Minim. 5,80 U
38695 Schlauchschelle Cobra 8,5/7 VA 1,50 4
38696 Zeitschaltuhr Minimat E 39,60
38703 Winkel-Steckverb. schwenkbar 24,60 U
38705 Radial-L ¢ fter DH 412,80 0
38706 Kondensator 30F/450VDB (38705) 25,20 U
38707 Warmetauscherprofil BLE 011 15,90 U
38716 Kugelhahn_DN25 1" innen 523,20 U
38719 Kloben M10x1.5, zu 38719 30,00 U
38720 Antrieb f. Kugelhahn 1"(37793) 499,20 U
38721 AnschluCst¢ ck zum Ablauf,B PCL 98,40 U
38723 Dichtung DN 110,Haube 20,20 4
38725 Dichtung_R60x32x3_Silikon blau 7,200
38726 Ringkerntrafo RT 160/12 126,00 U
38730 Kunststoffkappe f. Griff weiC 1,500
38732 Rollen mit H°henausgleichsfuss 252,00 u
38734 Deckel unten TS Wandhalterung 45,00 G
38735 Deckel oben TS Wandhalterung 50,40 U
38740 Dichtung-Ablauf 7,200
38756 Boden unten li. GS-Steuerung 50,40 U
38757 Deckel oben li. GS-Steuerung 50,40 U
38771 Wago-Stiftleiste 3-polig 2,100
38772 Heizpatronen 2x0,6 KW B4 Kask. 229,20 U
38773 Bogen 90A, DN32 15,90 U
38779 AnschluC-Br¢ cken-Fitting 27,00 G
38784 Bedienblende ME neutral 212,40 U
38786 Heizplatte D111622 220V _1KW 48,00
38807 Alu-Klebeband 40mm, 55 m 0,00 0
38807 Alu-Klebeband 40mm, 55 m 0,00 0
38812 Griff f. GS-T¢r gross 67,20 0
38813 Griff f. GS-T¢r klein 20,20 G
38814 T¢rdichtung Silikonprofil GS K 49,20 0
38816 Stellantrieb_230V_15S_1,2Nm 211,20 U
38817 Erdungsschelle 3mm 1,50 4

Sayfa 34




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
38821 T¢rdichtung Silikonprofil GS 10,10 u
38823 Dichtung GS Verdampferheizung 2,90 U
38853 Griff Minimat Wiesheu 79,20 U
38856 L¢ ftermotor 585,60 U
38857 Laufrad D350x127 619,20 U
38860 Transformator 240/11V 50VA 38,40 U
38866 Sch¢itz LC1 D 3200 P7_50A 600V 192,00 G
38896 Dichtscheibe Zibo 48,00
38898 Drehknopf Modell 1522 anthra. 10,100
38934 HT-Bogen EN1451B_DN100x87A PPH 5,80 (i
39060 MaschinenfuC SFE50 M20x95 A2 75,60 U
39061 Mikroschalter 831618.UB_50x45x 60,00 G
39062 Heizung 10,5 kW 282,00 U
39081 Sichtscheibe RAL 3002 E208A 159,60
39092 Blindstopfen Minimat-T¢r 0,60 0
39094 Doppel-Lenkrolle Rad-T50 50,40 U
39095 Doppel-Lenkrolle Rad- 150 "Stop 63,60 U
40000 Silikonschaum 4-kant 22x10 mm 36,00 0
40001 Silikonprofil_0317_schwarz 17,30 U
40002 Kantenschutzprofil_schwarz 17,30 U
40003 Kantenschutz Schwarz PVC 9,5 26,40 U
400088 Bedienfolie EBO 2003 Safran 0,00 0
400116 Bedienfolie MIN E TA IS500 us 146,40 G
40012 Siflex-Kabel Sif 1,5 gmm blau 1,500
400129 Bedienfolie ZIBO IS 160,80 U
400130 Bedienfolie ZIBO_IS Tank 142,80
400132 Deckel EBO64+Dibas 813,60 U
400134 Motor 207,60 U
400141 Kontaktschalter T¢r MINIMAT 30,00 U
40018 Siflex-Kabel Sif 1,5 gmm schwa 1,500
40019 Siflex-Kabel Sif 2,5 gmm schwa 2,90 U
400232 Bedienfolie 48,00
40026 Siflex-Kabel Sif 3x1,5 gmm rot 11,400
400263 Thermoelement Typ K KL= 3000mm 91,80
400266 Temperaturf¢ hler Honeywell-Reg 157,20 0
400275 Kabel 1000 Axiall; fter 5,90 (i
40028 Kabel Reinnickellitze 2,5 gmm 11,400
40033 M K¢ hilschrank Kupferrohr 10 mm 15,80 U
40034 Siflex-Kabel Sif 1,5 gmm gr¢n- 1,500
400342 Knopfthermostat 15,40 U
40038 Silikonprofil T¢r B 4 B 2/3 33,60 U
40039 Sil-Prof-Dichtung !!!Silex!!! 20,20 G
400436 Fensterwelle geschweiCt 39,00 U
400439 Geh2nge_links_Minimat3 112,80 G
400440 Geh&nge rechts Minimat3 112,80 0
40050 Blech_1x1000x2000_1.4301n 337,204
400502 Bedienteil 1S500 1.124,40
400534 Durchflussbegrenzer 5,104
400541 Schnapper Minimat2 24,60 U
400542 Kloben_Minimat _mechanisch_ BM 11,70 G
40056 Blech 2x1000x2000 1.4301n 645,60 U
400600 Verschlussblech_mechan_links 6,00 U
400605 Verschluss T¢re GS-EBO128 23,200

Sayfa 35



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
400617 Heizung_ ZIBO 64 151,200
40064 Vierkantrohr _30x30x1,5 1.4301 45,00 1
400644 L¢ fterabdeckung B5-MING64 120,00 G
400654 L¢ fterrad Minimat3 218,40
400657 Motor Minimat 60Hz 211,20 4
40066 Rohr_DIN2463 D50x1,5 1.4301 31,800
40067 Rohr_DIN2463 D80x1,5 1.4301 86,40 U
40074 Silikonschlauch D 6x1,5 mm tra 18,50 U
400765 Fensterzug-Feder 25,20 U
400769 Leuchtdrucktaster ohne_Tastlli 0,00 U
400770 Leuchtdrucktaster ohne_ Tastlli 24,60 U
400771 Leuchtdrucktaster Befestigung 4,100
400772 Leuchtdrucktaster LED 230V 25,80 U
400773 Leuchtdrucktaster SchlieCer 22,70 4
400774 Tastlinse "EIN / AUS" 4,70 0
400775 Tastlinse "Wasser" 9,60 (i
400776 Tastlinse "Beleucht." 4,70 U
400777 Leuchtdrucktaster Tastlinse 4,70 G
400778 Tastlinse "Beschwad." 4,70 U
40078 Rohr_DIN2463 D10x1_1.4301 25,20 0
400781 Tastlinse, weiss 8,60 U
400816 Haken lang 11,200
400817 Haken kurz 10,70 0
400924 FuC_komplett Minimat CSA 59,40 U
400934 DH-MIN64-SC 2.998,80 U
400973 Verschlussblech_mechan_rechts 14,70 G
400982 Bedienteil 1S500 Minimat 1.118,40 0
400994 Zwischenrahmen_Min2/3_Vario 374,40 U
400995 Zwischenrahmen_Minimatl_Vario 208,80 u
401021 Bedienfront Min_Tank 182,40 G
401024 Tankklappe 51,60 U
401027 Mantel-SG_MinimatB3 246,00 U
401032 Geh2nge 2/3Aufl. gepunktet Lin 0,00 0
401036 Scharnierband_Tankklappe 10,10 U
401049 Leuchtdrucktaster LED 12-30V 36,60 U
401082 Leuchtdrucktaster schwarz 16,80 U
401083 Leuchtdruckraster Ein-/Aus 30,00 U
401087 Lagerwinkel rechts B4/8 4,100
401099 Lagerwinkel_links_B4/8 8,20 U
401107 Winkel_rechts_B4/8 4,10 U
401114 Holmblende B8-E2-IS-LI 192,00 U
401126 Schn2pper_Halteblech 10,00 U
401137 Wassertank_SB MINIMAT 182,40 0
401141 Magnet-Tankklappe Minimat 4,60 U
401153 Holmblende B8-E2-I1S-RE 182,40 U
401159 Geh2nge 4 Aufl. Minimat 2 lin 0,00 U
401162 Mantel_SG Blechblende 85,80 u
401166 Gegenhalter_Scharnierband 1,00 4
401203 Geh2nge re. 4 Auflagen Minima 0,00 0
401235 Isolierrahmen_EBO64 GS-ED 157,20
401268 Tank Minimat 1,2,3 183,60 U
401277 Bedienteil BM_Min_IS Tank 201,60 U
401289 Mantel-SG_MinimatB3-Vario 246,00 U

Sayfa 36



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
401295 Platine EBO_Digital FA 478,80 U
401381 Winkel f;r Geh®use DH 0,00 0
401500 Beschwadungsrohr EBO 128/R 130,80 U
401514 T¢rverschluss_mechan.komplett 120,00 0
401516 T¢rverschluss_elektr.komplett 244,80 U
401518 Beschwadungsrohr_Min1_kpl 69,60 U
401519 Beschwadungsrohr Min2+3 41,40 0
401520 Beschwadungsrohr BM_Minimat3 50,40 U
401521 Distanzst; ck 2,400
401523 Lautsprecher_Minimat 21,000
401536 Feder fir Tergriff 9,30 U
401606 Axiallg fter_230V_120x120x38 76,20 G
401611 Traverse unten UG Wendeln 730 0,00 0
401634 T¢rverschluss BM_mech. Minimat 139,20 G
401635 Schnapper Minimatl 24,60 U
401652 Adapter_F¢hler_1/8"-M8 7,500
40171 Isolationsmaterial 20 mm Glasw 20,00 4
40186 Vierkantrohr_40x40x1,5 1.4301q 34,80 U
401895 Dunstfang_radius_300x150 310,80 U
401921 Zeitrelais EZ12T-230V 140,40
401956 Hygrostat Type EE14-B11 451,20 4
401961 Verrohrung EBO 1-128 R 212,40 U
40198 Silikonprofil 300AC RAL 5010 69,60 U
40202 Aderendh¢lse 1 gmm 1,500
40203 Vierkantrohr 20x20x1,5 1.4301 20,00 4
40216 Vierkantrohr_40x40x2_1.4301 63,60 U
402169 Deckel EBO_Abdeckung_Licht 11,00 u
40220 Silikonprofil U 225 transp. 6,80 U
40222 Silikonprofil 0911 13,00 u
40225 Kabel Kupferlitze 1,5gmm weiC 2,700
40226 Schlauch 35x4 (35x5.5) 42,00 0
40227 K¢hlerschlauch 18x3 st.gem. sc 28,20 U
40228 ZPE-Profil sw 5x3mm eins.se.kl 0,50 U
40233 T¢ rdichtung Silikon 76,80 U
40234 Flachmaterial_25x4 1.4301 12,00 u
40243 U-Scheibe (Rosettenscheibe) 0,200
40247 Silikonschlauch D au. 6 in. 3 11,400
40256 Kantenschutzprofil aus Sl rot 0,00 0
402575 Abluftrohr_vario 193,20 U
402576 Abluftrohr_Einzelofen 168,00 U
40259 Silikonband selbstkl. 30 x 1 0,00 0
402626 Andr¢ ckprofil_Heizung EBO 1,70 4
40265 Dampfschlauch schwarz 170 Grad 147,60 U
402655 Deckel EBO64-E2 366,00 U
402656 Deckel EBO68 452,40 0
402659 Glasscheibe EBO64/68-355_ Pizza 296,40 U
402660 Glasscheibe EBO64/68-320 267,60 U
402661 L¢fter 4656N _EBO IS 85AC 93,60 U
402662 L¢fter 4656Z EBO IS 75AC 88,80 U
40267 Gummiwasserschlauch 25 x 5 mm 46,80 1
402698 Steinbackplatte EBO 124 162,00 U
402789 Lager_Fensterwelle li 42,00 G
402799 T¢rhebel Standard EBO 55,20 U

Sayfa 37



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
40280 Kupferlitze 1gmm glasseideniso 5,800
402820 T¢rverschluss mech. BM_Min3 100,20 G
402827 UL Klemme grau UK10 3,500
402869 Schwadenapparat EBO68 933,60 U
402885 Heizung EBO_750W 230V 49,20
402914 Beschwadungsrohr EBO68 74,40 U
402933 Verschraubung 9,30 U
402939 Prallblech 42,00 0
402940 Prallblech 39,60 U
40297 Sil-Schaum 40 x 12 mm 330.07 169,20 (
402973 T¢r komplett MINTMAT COMP.1010 631,20 G
402980 T¢r komplett MINTMAT COMP.1015 673,20 U
40301 Flexschlauch R80-V2A 76,80 U
40304 Schlauch Hillmaflex SILG 2 M 60,00 G
40308 Silikonschlauch SIL G2 mb inne 121,200
403107 Rohrheizung_1600W/230V 139,20
403109 Schwadenapparat EBO128 1.060,80 U
403112 Heizung EBO_500W_230V 94,80
403113 Heizung EBO_700W_230V 94,80 U
403116 Schneidring_312 2,60 U
40312 Tellerfeder DIN 2093 40x20,4x2 34,80 U
403133 Beschwadungsrohr EBO128 103,80
40316 Schraube DIN 1SO7380 M4x6 A2 1,50 4
403167 Sicherungsring f¢r Rohr 8 mm 0,00 U
40317 Schraube DIN 1SO7380 M4x10 A2 1,50 4
403174 Ringheizung 2,9kW 75,60 U
40320 U-Scheibe DIN 9021 A2 d1=10,5 26,40 0
403209 Dichtung Motorwelle 4,500
40321 SchlieCblock CR G20/G40 120,00 U
40322 SchlieCplatte G20/G40 66,00 U
403222 Silikonunterlage 3,000
403230 Winkelverschraubung_1/4"-310 11,70 G
403231 T-Verschraubung 1/4"-2xR10 15,00 u
403232 Adapter_3/4"-1/4" 6,60 U
403233 Kunststoff-Rohr 310 schwarz 0,00 U
403234 Sicherungsring_3/8" PIC1812R 1,100
40324 Silikonschlauch i330x6 255,60 U
403240 T¢rhebel SB_EBO 53,40 0
403247 Heizung 500W/208V 182,40 U
403248 Heizung_700W/208V 114,00 0
40325 Schnecke re.+Kugel+Feder f¢r 0 160,80 U
40326 Griff T¢r G20/G40/B16 398,40 U
40328 Blechmutter 0,40 0
40330 Schraube_DIN931 M6x50 A2 0,40 0
40341 Schraube DIN912 M6x20 A2 0,300
40342 Gewindestift D913 M 4x6 0,20 0
40343 Silikonprofil 14,30 0
403458 T¢rgriff MINIMAT COMPACT 115,80 1
403459 Kloben T¢,r MINIMAT COMPACT 20,100
40355 Pactan 7076_anthrazit 310ml 82,20 U
403570 Abluftwinkel D80 Kondensablauf 130,80 U
40360 PACTAN 5030 - 310ml 40,20
40361 Haftreiniger 14 PACTAN 87,00 U

Sayfa 38



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

40362 Schraube DIN 1SO7380 M4x20 A2 1,50 4
403651 Sch¢tz_ 40A UL 103,80
403753 Magnetventil 58,80 U
403754 Magnetventil Servo mit Einsatz 55,20 4
403765 L2ngsstrebe unten und oben 0,00 U
403772 Schloss unten UG Wendeln 0,00 0
403774 Rahmen oben UG Wendeln 0,00 0
403775 Rahmen unten UG Wendeln 0,00 0
403960 Platte 0,00 0
403969 Fensterwelle-Vierkant-SB 70,80 U
403981 Glasscheibe geteilt 52,80 U
403984 Fensterwelle_geschweiCt 186,00 U
404117 Deckel Griffst¢ ck 18,50 U
404118 T¢rgriff 62,40 U
404119 Druckplatte T rgriff 14,20 u
404123 T¢;rhebel geteilte T¢r 84,00 U
404124 Distanz_fsr T rgriff 3,300
404235 Metall Unterlagscheibe 0,00 U
404239 Lager Fensterwelle re Dm18 40,20 0
404532 Bedienfolie EBO_Hobart 129,60 U
404533 Tr2gerplatte f Bedienf Hobart 21,60 U
404585 Leistungsplatine EBO_Hobart 602,40 U
404657 Schlauchstutzen 50,40 U
404699 Sicherheitsthermostat 96,60 U
404711 Geh&nge 2/3Aufl. gepunktet Rec 0,00 0
404712 Geh2nge 4 Aufl. Minimat 2 Rec 0,00 U
404713 R&ndelschraube M4 Lampend. 5,000
40473 Silikon Hochtemperatur 80,40 U
404764 Transformator 170,40 0
404806 Sicherungsklemme UL 13,10 G
404809 Thermof¢hler NiCr-Ni Typ K 0,00 0
404811 Querbricke UL 0,400
404812 Durchgangskl _ST2.5 twin-UL 1,400
404827 Klemme grau UK10 UL 3,50 0
404828 Klemme UKI10PE UL 9,60 U
404830 Sch¢tz UL 42,60
404831 Sicherung 5A 4,100
404835 Fassung-Halogenlampe 14,40 0
40484 Rohr DIN2463 D85x2 1.4301 86,40 U
404846 Platine EBO_Digital CA 478,80 U
404847 Leistungsplatine 1S400 quer Ml 0,00 U
404848 Trafo 230/24V 122,40 0
404849 Thermoelement Typ K 66,60 U
40485 Teflonschlauch R310x1 transpare 25,80 G
404858 Halogenlampe 12V/20W Abstrahlw 0,00 U
404900 Etikettenentferner 500ml Indus 0,00 0
404905 R¢ ckstellfeder Drehgriff 9,00 0
404917 Abluftklappe mit Silikonschaum 20,80 G
404918 Kit Beschwadungsrohr 126,00 U
404919 Mutter f¢r Kesselverschraubung 6,20 U
404921 Kit Lampenglas 48,00 0
404922 Axial-L¢ fter 98,40 U
404924 Wasserschlauch 7,800

Sayfa 39




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

404944 Aufkleber "Warning;All flashin 0,000
404946 Aufkleber "Warning;not remove 0,00 U
404949 Aufkleber "Caution; replace on 0,00 U
404958 Aufkleber "Warning Inproperins 0,00 0
404979 Dichtschnur 115,200
40498 Schraubensicherung 50 ml 33,60 U
40499 Silikonprofil 1420 Tiren GS 8,40
40508 Dichtschnur fir Minimat 0,00 U
405439 Umr¢,stsatz SDC 1.064,40 G
405511 Holmblende BM B4 re Kugelschn® 126,00 U
405721 Seitenteil rechts 0,00 0
405722 R¢ckwand 0,00 0
405723 T¢r auCen UG Wendeln 730 0,000
405724 T¢rinnen UG Wendeln 730 0,00 4
405725 Geh&nge UG Wendeln 730 0,00 U
405726 Seitenteil links 0,00 0
405728 B¢ gel 0,000
405818 Geh&nge-re-10_Aufl.-55mm_ breit 325,20 U
405819 Geh&nge-1i-10 Aufl.-55mm_ breit 325,20 U
40592 Rohrisolation R50 alukaschiert 43,20 G
406315 Geh2nge li. 4 Auflagen Minima 0,00 0
406370 Motor TYP L/IAW 742 MIN 2/ 3 585,60 U
406427 Gewindeschmierung Variocut B-3 0,00 U
419206 Lagerschraube lang WB 48 0,00 U
42007 Schraube DIN84 M4x35 A2 0,50 U
42008 Mutter DIN934 M4 A2 0,30 0
42009 Mutter DIN934 M3 A2 1,50 0
42010 Mutter DIN934 M6 A2 0,20 0
42011 Hutmutter DIN1587 M4 A2 0,50 U
42019 Schraube_DIN7981 M4,2x19 8.8 0,20 0
42022 U-Scheibe 0,20 0
42026 Schraube_DIN923 M4x4 A2 2,700
42027 Schraube DIN923 M5x12_ A2 5,30 0
42031 Schraube_DIN933 M6x12_A2 0,30 0
42033 Federring M 4 0,20 0
42034 Mutter DIN934 M5 A2 0,20 0
42035 6-kant-Mutter flach 209 M 1,50 4
42038 Schraube_DIN84 M4x10 A2 0,20 0
42040 Schraube DIN84 M4x16 A2 0,20 0
42041 Schraube_DIN933 M5x20 A2 0,30 0
42042 Schraube DIN933 M6x16 A2 0,30 0
42043 Schraube_1S0O2009 M5x16 A2 0,20 0
42045 Gewindebolzen_DIN_ 32501 M4x12 0,50 0
42046 Gewindebolzen_DIN32501 M4x35 2,700
42047 Hutmutter DIN1587 M6 A2 0,60 U
42048 Federring 5,2 4,100
42051 Niete DIN 7337A AL/A2 B 4,0x11 0,60 U
42052 Blindniete 4x10 0,50
42069 6-kant-Mutter flach PG 11 2,80 U
42070 6-kant-Mutter flach PG 13 2,700
42071 6-kant-Mutter flach PG 16 2,70 U
42072 Mutter DIN934 M8 A2 0,30 0
42073 Mutter DIN934 M10 A2 0,50 0

Sayfa 40




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

42074 Mutter DIN936 M12 A2 1,50 U
42084 Blindstopfen PG 9 B 4 alt 1,500
42085 Blindstopfen PG 11 2,200
42086 Blindstopfen Metall PG13 4,10 U
42087 Blindstopfen PG 16 2,700
42088 Fl;gelmutter DIN315 M6_A2 1,50 0
42089 Winkelgelenk 49,20 0
42094 Schraube_DIN933_M5x40 A2 0,50 u
42095 Schraube DIN933 M6x30 A2 0,300
42096 Schraube_DIN933_M6x40 A2 0,40 U
42097 Schraube DIN933 M6x50 A2 0,50 U
42098 Schraube_DIN933_M6x60_ A2 1,50 0
421017 Zeitschaltuhr-Minimat-60min 95,40 U
42103 Schraube_DIN933_M8x25_ A2 0,50 u
42104 Schraube DIN933 M8x40 A2 0,50 U
42105 Schraube_DIN933_M10x16_A2 1,50 0
42106 Schraube DIN931 M10x40 A2 2,800
42108 Schraube_DIN933_M16x20 A2 2,70 U
42109 Senkschraube 1SO7046 M3x16 A2 0,50 0
42133 Senkschraube DIN966_M5x16_A2 0,20 U
42134 Senkschraube 1SO7047 M6x20 A2 0,300
42135 Schraube_DIN84 M4x20_ A2 0,30 U
42137 Schraube DIN84 M3x16 A2 0,30 U
42143 Schraube_DIN84 M5x30_A2 0,30 U
42145 Schraube DIN84 M3x8_ A2 0,50 U
42146 Gewindebolzen_DIN32501_M6x10 0,40 U
42147 Gewindebolzen_DIN32501 M6x20 0,60 U
42148 Gewindebolzen_DIN32501_M4x6 0,30 U
42149 Isolier-Clip 0,30 U
42150 Nagel 1,50 0
42151 SchweiCbolzen 3 x 10 1.4301 0,00 0
42164 Sicherungsring D 28,6x1,5 DIN 1,50 0
42174 U-Scheibe M 7 Polyamid DIN 125 1,500
42179 Schraube_DIN912_M6x45_ A2 5,60 U
42181 Schraube DIN7985 M6x12_A2 0,30 U
42187 Schraube_DIN84 M3x6_CU-ZN 0,20 U
42188 Bolzen M-4x25 V-2A 0,40 0
42189 Schraube_1SO2009 M6x70_ A2 1,50 0
42204 U-Scheibe D125 10,5 A2 0,30 u
42208 Federring M 16 1,50 U
42209 U-Scheibe DIN_125 4,3 A2 1,50 0
42210 U-Scheibe DIN125A 5,3 A2 0,20 U
42213 Dichtring CU-massiv 4x8 DIN 76 0,20 0
42215 Dichtring Cu-mas. 6x10 mm DIN 8,00 U
42218 Dichtring Cu-mas. 6x12 mm DIN 0,30 0
42237 Schlauchschelle_12-22/9 Al 2,60 U
42244 Dichtring D7603 21x28 Cu 2,800
42247 Linsensenkkopfschr. DIN 7983 0,30 0
42248 Kabelbinder 98x2,5 natur 4,200
42249 Schraube_DIN7983 M4,2x38_8.8 2,80 U
42251 Schraube DIN965 M4x10 A2 0,20 0
42252 Kabelbinder 200x2,6 natur 11,00 4
42254 Schraube DIN965 M4x16 A2 2,700

Sayfa 41




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
42255 Aderendh¢lse 1,5-7 1,500
42256 Flachsteckh¢lse 6,3-1,5 RA 1,50 0
42257 Flachsteckh¢lse RSP7530 6,3-1 2,80 U
42258 Flachsteckh¢lse RSP7531_6,3-2, 1,50 0
42262 Flachsteckh¢lse RSQ7600 6,3-1 1,50 4
42264 Kabelschuh RSQ 7631 6,3-2,5 0,60 U
42266 Flachsteckh¢lse PVC isol. FHR 1,500
42267 Flachsteckh¢lse FHB 3 6,3-2,5 1,50 0
42270 Flachsteckh¢lse 6,3-6 gmm 0,60 U
42272 Ring®se 2,5 Qudx5 0,30 U
42274 Aderendh¢lse 4-9 0,20 4
42275 Aderendhglse 6 gmm 0,20 0
42276 Aderendh¢Ise 10,00 Qud. 0,00 0
42277 Kabelschuh RSQ 7108 C4-25 1,50 0
42278 Winkelsteckh¢lse RSQ7685 6,3- 0,400
42279 Dichtring 17x23 1,50 0
42280 Hutmutter DIN1587 M5 A2 1,500
42284 Schraube_DIN933_M5x12_A2 0,30 U
42287 Schraube DIN84 M6x40 A2 0,30 U
42292 Flachsteckh¢lse RSP7500 6,3-1 1,50 0
42294 Gewindestift DIN 551 M6x45 1,500
42296 StoCring 1,100
42297 Schraube DIN921 M6x10 AL 0,50 U
42300 6-kant-Mutter V2A fl. M 10x1 D 2,80 U
42303 Gewindebolzen_DIN32501 M3x6 0,30 U
42304 Federring M3 1,50 U
42308 Schraube DIN7504 4,2x13 0,20 0
42310 Hutmutter DIN917_M10x1_A2 5,60 U
42311 Schlauchschelle B=25 GBS 153/2 9,20 U
42311/1 Schlauchschellenband V2A /Roll 0,00 u
42313 Schraube DIN964 M5x35_ A2 0,40 0
42322 Druckfeder VD 251 1.4301 5,60 U
42323 Gewindebolzen_DIN32501 M6x35 1,500
42324 Gewindestift DIN914 M5x6_A2 0,50 u
42326 Schraube_DIN964 M6x6_A2 0,20 U
42327 U-Scheibe 115 0,20 U
42330 U-Scheibe DIN9021 6,4 A2 0,20 U
42331 Gewindestift V2A M 6x12 DIN 91 0,40 U
42332 Schraube DIN7991 M8x25 A2 1,500
42334 U-Scheibe DIN 125 13 A2 0,30 U
42336 Gewindebolzen_DIN32501 M3x25 0,60 U
42337 Schraube_1SO2009 M4x35 A2 0,50 u
42339 Schraube DIN7991 M6x12_A2 0,40 0
42340 Schraube_DIN7991 M6x16 A2 0,60 U
42346 Gewindebolzen_DIN32501 M5x10 0,40 0
42348 Schraube_DIN965 M4x12_A2 0,60 U
42367 6-kant-Kappe V2A 3/8" 16 | DIN 21,200
42370 Griff 36,00 U
42371 T¢rfeder links 11,400
42373 T¢rfeder rechts 11,400
42374 Griffeinsatz_EU re_ BG_RAL9007 25,80 U
42375 Sicherungsring f¢r Hebel 33974 10,10 G
42376 U-Scheibe (Ausgleichsscheibe) 0,200

Sayfa 42



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
42377 Innenf¢ hrung BG2 RAL 9007/ Eur 30,00 U
42378 SchlieCbolzen (Vorreiber) Euro 134,40
42381 Zahnscheibe 5,2 (Federring) 1,50 4
42382 Schraube_D912 M5x45 A2 3,401
42383 Kappe 20 x 20 Kunststoff-weiC 3,900
42384 Stellschraube 13,20 U
42385 Gewindestift M3x10 V2A (BG3 1,50 4
42388 SchlieCbolzen von 34255/34256 133,20 1
42406 Schlauchschelle 20-32 DIN 3017 4,10 U
42420 Schraube_DIN965 M4x35_5.8 0,300
42421 Schraube DIN84 M5x10 A2 0,20 0
42425 U-Scheibe D9021 5,3x15 A2 0,20 0
42427 Schraube DIN7981 M4,2x25 8.8 1,500
42428 Schraube_DIN7981 M4,2x38_VZ 0,300
42440 Schraube DIN931 M8x110 A2 4,10 U
42442 Schraube_DIN 910 R1/4" 1.4571 4,10 U
42459 Schraube DIN7984 M8x12 A2 1,500
42460 Nietmutter M5xD7 A2 2,100
42461 Schraube DIN933 M5x25 A2 0,30 U
42464 R2ndelschraube M6 _Linksgewinde 15,80 G
42469 Sechskantschraube M8*60 1,500
42473 Sechskantmuttern M 12 DIN 6923 0,00 0
42474 Schraube DIN912 M5x16 A2 0,30 U
42475 Senkschraube_ISO7047 M5x35 A2 0,30 0
42478 Schraube DIN931 M8x55 A2 1,500
42481 Schraube_DIN7991 M5x20 A2 1,500
42483 Schraube_DIN933 _M4x8 A2 0,50 U
42485 Blindniet DIN7337A _R4x7,5 A2A2 0,50
42487 U-Scheibe D9021 4,3 A2 1,500
42489 Schraube_DIN7984 M8x60_ A2 2,100
42493 Schraube DIN7984 M6x45 A2 1,500
42494 Zyl.Schr. mit Innensechskant 0,300
42498 Schraube DIN 1SO7380 M8x60 A2 4,100
42499 Gewindestifte DIN 915, A2, M8 4,10 U
42500 Gewindestift DIN914 M5x8 A2 0,30 U
42502 Schraube_DIN_1SO7380 M6x16_A2 5,20 1
42503 Schraube DIN 1SO7380 M6x40 A2 2,70 U
42504 Schraube_DIN7991 M6x20_ A2 0,60 0
425043 Glasseidenkabel 1,5 mm] 4/0 0,00 U
42507 Mutter DIN439 M20 A2 4,20 U
42508 Schraube DIN7985 M5x20 A2 1,500
42509 Schraube_DIN7985 M5x40 A2 1,500
42511 Schraube DIN931 M8x130 A2 9,40 U
42514 Schraube_DIN_1SO7380 M6x8 A2 1,500
42515 Mutter DIN431 G1/8" A2 4,10 0
42516 Zylinderstift DIN7 3x8_ A2 0,50
42627 Becherniete DIN 7337A A2/A2 4 2,700
42628 Schraube_DIN961 M10x16 A2 5,60 (i
42631 Anschw.-Bolzen M3x30 A2 0,40 0
42633 Blindniet DIN7337A R4x12,5 A2 0,50
42634 Zylinderstift DIN6325 D8x60 1,500
42635 Schraube_DIN933 M4x30 A2 0,40 0
42637 Gewindebolzen_DIN32501 M4x20 3,300

Sayfa 43



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
42638 Schraube DIN7991 M5x40 A2 0,40 0
42639 Kabelbinder_425M_4,8x430 0,60 0
42640 Gewindestift DIN551_M8x30 A2 1,500
42641 Mutter DIN439 M8 A2 1,704
42642 Druckst¢ck Euromat/Eurol Ryton 1,50 4
42644 Distanzmuffe 6KT.VZ SW10 M6x20 0,60 0
42649 Mutter DIN439 M12 A2 0,60 U
42655 Nietmutter M5xSW7_A2 1,500
42659 Flachkopfschraube DIN923A2 2,100
42663 Tibolt-Blindnietschrauben M5x1 0,50
42664 Zentrierbolzen NLMO03105-08 F 1,500
42665 Gewindestift M4x4 V2A DIN 551 1,500
42667 Schraube_DIN_ISO7380 _M8x20 A2 2,10 U
42668 Druckstsck M8 federnd 8,30 U
42672 Schraube DIN966_M6x45 A2 0,50 U
42673 U-Scheibe DIN9021 A2 (317 1,500
42674 Schraube DIN933 M5x16 A2 0,50 U
42676 Nietmutter M6xSW9x14,5 A2 1,800
42680 Schraube DIN912 M4x16 A2 0,30 U
42692 Sicherungsring_DIN471 D20x1,2 1,100
42693 Schraube DIN923 M5x2,5 A2 0,60 U
42695 Gew.-Bolzen_DIN32501 M6x40 A2 1,704
42696 Schraube DIN912 M6x35 A2 0,40 0
42706 Schraube_DIN933 M8x20 A2 0,40 0
42711 Schraube_Tensilock 0,40 0
42716 Schraube_1SO7380 _M4x6 A2 selbs 0,50
42718 Schraube DIN7991 M6x130_8.8 4,10 U
42719 Schraube_DIN7991 M6x120 8.8 4,10 U
42720 Schraube DIN7991 M6x110_8.8 4,10 U
42725 Gewindestift D913 M8x8_45H 3,50 0
42731 Gewindebolzen_PT _ENISO13918 M4 0,20 0
435015 Mutter T rgriff 0,30 0
436005 U-Scheibe DIN125 8,4 A2 0,20 U
442064 Griff Abluftklappe 4,00 U
45405 FuCblende Minimat 49,80
45536 Geh@&ngepaar 6 Auflagen 207,60 U
45541 Geh&ngesatz B04 Rohr 5Aufl. 186,00 U
45542 Geh&ngepaar 10 Auflagen 186,00 U
45554 Geh&nge GS 8 Blechvariante 212,40 U
45555 Geh&nge_GS 16 Blechvariante 286,80 U
45556 Satz Geh@&nge GS8k 267,60 U
45557 Geh2&ngesatz_B04_Rohr 195,60 (
45558 Geh&ngepaar 8 Auflagen 220,80 U
45559 Geh&ngepaar Minimat ELDO 186,00 (i
45680 Zwischenblende Fuss-Verkleidun 139,20 0
45717 Geh&ngepaar GS10 247,20 U
46075 Wasserwanne Minimat/Metzger,Ba 0,00 U
46409 Geh®nge_M8 308,40 U
46410 Geh2nge_M16 438,00 U
47022 Fettfilter G 6 53,40 0
47023 Fettfilter G 4 53,40 U
47138 Auffangwanne_SoCenfond_1/1 GN_ 112,20 G
47248 Geh2nge_E200A M8_GN 1/1 232,80 U

Sayfa 44



01.01.2012

WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
47249 Geh&nge E200A G10 GN 1/1 277,20 U
49020 Wasserfiltersystem klein kpl. 205,20 U
49021 Wasserfiltersystem 0 kpl. 562,80 U
49022 Wasserfiltersystem 2 kpl. 895,20 U
49023 Wasserfiltersystem 3 kpl. 1.034,40 0
49029 Wasser-Aufmineralisierungs Anl 480,00 U
49042 Tragehilfe Ofen E200 A 64,80 U
56000 Druckpumpzerst.Profi gelb Nr. 42,00 0
57144 Schwadenapparat EBO64 889,20 U
57187 Druckregelv.:479204 & Manom.:4 138,00 U
57253 Schwadenapparat 1.134,00 0
58001 Datentransferkabel 10,20 U
58002 Alarmsummer 12V,AC 11,000
58003 Steckerleiste 4 pol.5.08 3,301
58004 Impulsgeber komplett 92,40 U
58005 Bedienplatine-E-GK 436,80 U
58006 Schnittstellenkabel 11,800
58007 Knebel f¢r Impulsgeber 5,00 0
58008 RC-Glied fir LS 4K-LS 30K 15,20 U
58009 Sch¢tz AEG LS 4K01 41,40 0
58010 Hilfskontaktschalter 6,50 U
58011 Drucksensor 159,60 (
58012 Sche¢tz AEG LS 7K10 40,20 0
58013 Sicherheitstemperaturbegrenzer 60,60 U
58014 1 berstromausl®ser 16,10 0
58015 Trockengehschutz 25,20 U
58016 K¢hllg fter 36,00 U
58017 Steuerelektronik 528,00 U
58020 EntstOrfilter 56,40 U
58021 Leistungshalbleiter 63,60 U
58022 Bimetallschalter 14,60 0
58023 Mikroschalter 6,00 0
58024 Thermoelement 32,400
58026 Tauchheizk®rper 67,80 U
58027 Dichtung f¢r Taucheizk®rper 3,000
58028 F¢llstandselektrode El. 20,70
58029 Thermoelement 30,00 U
58030 Entleerungspumpe 74,40 4
58031 Dichtring 5,000
58032 Heizregister 229,20 U
58033 Heizregister 218,40 U
58034 L¢ ftermotor 543,60 U
58035 Motorwellendichtung 13,50 0
58036 L¢fterrad 334,80 U
58037 Thermoelement 31,20 0
58038 Einstechf¢ hler 153,60 U
58039 Glas f¢r Garraumbeleuchtung 18,40 U
58040 Halogengarraumlampe 15,30 G
58041 Innenglasscheibe 228,00 U
58043 T¢rgriff 87,00 U
58044 Thermoelement 32,400
58045 Doppelmagnetventil 25,20 0
58047 RC-Glied 7,100

Sayfa 45




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
58048 Schlauchroller 242,40 U
58049 Handbrause 31,800
58050 Bedienplatine 406,80 U
58051 Knebel 5,20 1
58053 Stopfbuchsnippel 0,60 U
58054 Dichtkegel 0,90 1
58056 Sch¢tz AEG LS4K10 36,00 U
58057 0O-Ring f¢r AnschluCflansch 8,70 1
58058 Gasfeuerungsautomat bis 2000 213,60 U
58059 Gasventil Dampf/HeiCluft 150,00
58060 Trafo Gebl2semotor 112,200
58061 Gasdruckw®chter 66,60 U
58062 Gebl2semotor 248,40 U
58063 Stecker 2-polig 2,300
58064 Differrenzdruckschalter 69,00 U
58065 Brennerd¢se 1,00 G
58066 Dichtung f¢r Brennergeh®use 7,60 U
58067 Brennerrohr 87,00 U
58068 Z¢indelektrode 15,20 0
58069 Heissluft-Brenner Gas 129,60
58071 F¢llstandselektrode Gas 20,70 0
58072 0O-Ring Dichtung 2,100
58073 L¢ ftermotor 571,20 4
58074 Kondensator 58,20 U
58075 Kondensator 300F 66,60 U
58076 EntstOrfilter 32,400
58078 Eprom 65,40 U
58079 Eprom 65,40 U
58080 Cleanjetpumpe 87,60 U
58100 Kernf¢hler IQT 232,80 U
58103 Betriebsartenschalter 67,20 U
58104 Zeitschaltuhr 50Hz 93,00 U
58106 Gummipuffer f¢r T¢ rtropfwanne 1,600
58108 Garraumdichtung 85,20 U
58111 Garraumdichtung Gabo G6K 78,00 U
58113 1 berstromausl|®ser 13,20 U
58115 Motor 484,80 U
58116 Bedienteil 380,40 U
58118 Eprom 62,40 U
58122 Filter 8,40 (i
58127 Eprom 65,40 U
58130 EinsteckfuC 9,30 (i
58131 Nebend¢se 12,00 0
58132 Druckschalter f¢r Cleanjet 31,800
58133 Umbausatz Cleanjet 218,40 U
58137 Regel- u. Steuerelektronik 1.287,60 U
58138 T¢rdichtung 93,00 U
58142 T¢rhalteplatte oben 17,00 U
58143 T¢rhaltewinkel unten 49,20 U
58151 Motorplatine 384,00 G
58156 Leistungshalbleiter 67,20 U
58170 Dichtung_5110.1003 Rational 3,000
58178 Klobenhalter 2940.1313 13,70 u

Sayfa 46



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
58179 Kloben 2940.1314 12,50 U
58180 Motor_3101.1016 309,60 U
58184 Steuereinheit 3040.3001ET 528,00 U
58185 Filter_8455.1377 8,40 (i
58187 Gasfeuerungsautomat ab 2001 201,60 U
58191 Bedienplatine_3040.3010 380,40 U
58192 Dichtung_5012.0566 7,20 0
58194 Sensor_3017.1050 63,60 U
58196 Gebl2se 3101.1016 325,20 4
58198 Steuertrafo 3037.0203 72,00 G
58200 Reflektor kpl. 8514.1018 27,60 0
58202 F¢llstandselektrode 21,600
58207 Halbsensor 121,200
58209 Ablaufsieb 13,50 U
58213 Manschette Entlg ftungsrohr 23,100
58223 W2armeleitfolie 1,500
58228 Drehknebel schiefergrau 5,20 0
58242 Sicherheitstemp.begrenzer 365A 60,60 U
58243 Silikonschlauch 8,10 U
58244 Entleerschlauch 25,20 0
58245 Dichtung f¢r T¢re/Garraum 99,00 U
58500 Feuchtesensor 200020 GU 211,20 U
58501 Dampfzylinder 202009 GU 237,60 U
58503 T¢rfeder 100065 GU_llsa 20,60 G
58504 Bedienpanel P10-Master-Slave 526,80 U
59504 Verrohrung_IP_B4/8-E2-DH 110,40 0
59508 Verrohrung_|IP_B4/8-E2-VA-DH 174,00 0
59524 Verrohrung_IP_M16-E2 66050 0,00 0
59527 Verrohrung_IP_M8-E2-VA 66048 0,00 0
59528 Verrohrung_ IP_M8-VA-DH_ 66044 355,20 G
60000 Elastosil E43 transparent 90 45,00 0
60008 Fiberscheibe D 115 Korn 60 84,60 U
60009 PCI-Elofix Bindung w ,Korn 24 68,40 U
60011 Sprayaufsatz gelb 8,00 U
60012 KST-Flasche 1 L weiC 17,700
60013 Maschinenstretchfolie 50,40 0
60018 Fiberscheibe Korn 120 D 115 210,00 U
60032 Gummischleifb¢ rste 192,00 G
60034 Trennscheibe schmal 115x1,0x22 7,80 U
60035 PVC-Packband braun, 32my Folie 9,50 U
60039 Tesa-Krepp-Band 38 mm 14,30 0
60041 Teflonband 0,1 mm 12 m-Rolle 4,10 U
60048 Arbeitshandschuhe Standard 19,00 u
60053 Wischt¢ cher GroCrolle -3194- 129,60
60056 Luftpolstertasche klein,Nr. 14 1,60 U
60065 Glaswolle_gr¢en_ TW 1000x625x50 20,10 G
60077 Isolierband schwarz 50 mm b 99,60 U
60301 Spezial-Glasreiniger 5-L-Kan. 111,60 0
60375 Pactan 6060 transparent 40,20 0
60385 SILIRUB AC 060 _transparent 78,00 U
60509 Spiralbohrer 3.3 16,70 0
60511 Spiralbohrer 3.5 16,70 U
60513 Spiralbohrer 4.0 17,900

Sayfa 47



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

60514 Spiralbohrer 4.2 22,60 0
60517 Spiralbohrer 5.0 19,60 U
60520 Spiralbohrer 5,4 46,20 0
60546 Spiralbohrer 9.3 13,60 U
60552 Spiralbohrer 10.0 76,80 U
60556 Spiralbohrer 11.0 114,60 0
60601 Gewindebohrer M 4 79,20 U
60602 Gewindebohrer M 5 82,20 1
60603 Gewindebohrer M 6 84,60 U
60700 Schraubendreher m.Schl. 2x100 8,70 1
60979 Abzieher 844-1-B hydraulisch 378,00 U
61177 Gummistg tzteller 42,60 0
61254 Senker 31x90 Grad 171,600
61313 L®sungs- und Verd¢;nnungsmittel 98,40 U
61328 Abzieher fir L¢ fterrad 450,00 U
61382 Gewinde frei 100g-Tube 48,00 G
61402 Reduzierung Sonderausf¢ hrung 190,80 u
61405 Folie MIC 2000 144,00 0
61416 Datenkabel _Mengenmesser CA234 54,00 U
61418 Halogenlampen 33,60 U
61423 Umbausatz Beschwadung Mini.l 121,20 0
61424 Schl®sser f. Hebelverschl. T¢r 368,40 U
61427 Umbausatz Beschw. Mini. Pikto 92,40 U
61432 Pfand 100 126,00
61433 Nachr¢stsatz incl. EGO F¢ hler 123,600
61435 Pfand 25 31,800
61440 Anbausatz DK oben 349,20 U
61441 Kontaktspray CRC 2.26_400ml 27,60 0
61500 Herdmodul DMS, Austausch 1.040,40 G
61502 Power Relais 410,40 0
61530 25 W Lampe 80,40 U
61604 Heizung f;r Schwadenanzeige 427,20 4
61719 Lichtschalter 341108 21,20 U
61728 Halogenlampe MP 700 31,800
61732 Schiebescheibe f;r MP1100 183,60 U
61800 Wasseranalysekoffer 108,60 U
61802 Verschneidekopf/Sp¢ himaschine 460,80 U
61902 Nachr¢stsatz incl. EGO F¢ hler 127,20 G
61905 Schraubensicherung mittel 50ml 102,00 0
62405 Synchronadapter Nockens.Gruner 52,80 1
62408 Massekabel 10mm] 5,30 0
62412 Motoradapter_6-polig_B8 E2 46,80 U
62413 Kabelsatz com r¢ ckseitig 91,20 U
62415 Kabelsatz_Umsetzer RS232 192,00 G
65000 Arbeitswert 4,600
65005 Frachtkosten 8,101
65100 Ersatzteil 0,00 0
66004 Umbausatz, Kloben 123,60
66005 Klemmengeh2use mont. Ersatztei 71,40 U
66009 Wollbacher-Schalter 146,40 0
66015 Nachr¢ stsatz MagnetverschluG 76,80 U
66034 EntstCrsatz G6/10/20/40 247,20 U
66037 Garantieverl2ngerung 24 Monate 386,40 U

Sayfa 48




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
66040 Nachr stsatz Heizung GS8/16 889,20 U
66041 Nachr¢ stsatz EGO-F¢ hler 136,80 U
66043 Datenleitung E200A Ersatz 75,60 U
66044 Verrohrung_IP_B4-E2-PCU-VA-DH 297,60 U
66045 Verrohrung_IP_B4-E2-PCU-DH 171,60 0
66046 Verrohrung_IP_B8-E2-PCU-DH 177,60 0
66047 Verrohrung_IP_B8-4-E2-PCU-VADH 364,80 U
66048 Verrohrung_IP_B4-E2-PCU-VA 237,60 U
66049 Verrohrung IP_B4-E2-PCU 127,20 0
66050 Verrohrung_IP_B8-E2-PCU 127,20
66051 Verrohrung IP_B8-B4-E2-PCU-VA 237,60 U
66054 Tauschventil_GS10/20 99,60 U
66055 Tauschventil GS10/20 ED 105,00 G
70016 Wartungsvertrag Tischmodell 483,60 U
70017 Wartungsvertrag Variostation 933,60 U
70021 Wartungsvertrag Minimat 392,40 U
70022 Vollschutzvertrag Tischmodell 612,00 U
70023 Vollschutzvertrag Variostation 1.191,60 G
70025 Vollschutzvertrag Gasger2t 759,60 U
70026 Vollschutzvertrag G&rschrank 451,20 4
70040 Widerstandsthermometer PT500 90,00 U
70043 Thermometer F4/8 (Honeywell) b 0,00 U
70046 Kompaktregler 96x96x80 300AC 800,40 U
70048 f¢hler 837,60 U
70063 Glasscheibe EBO64/68-355 59,40 U
70064 Glasscheibe EBO320 75,00 G
70125 EBO Konusgriff M 8 Duroplast 5,400
70148 Griff schwarz Konus 13,00 U
70155 EBO Glasscheibe Einzelkammer 72,00 04
70157 Beschwadungsrohr 70157 710x150 97,80 U
70176 Fassung Halogenlampe 15,90 u
70178 EBO Steuereinheit, Version 2.8 1.308,00 U
70178-R EBO Steuereinheit regeneriert 0,00 0
70179 Halogenlampe 12V50W 19,20
70196 Sicherungsstecker 6mm breit 0,00 U
70208 EBO Glasscheibe Doppelkammer 83,40 U
70210 EBO R&ndelschraube M 8x20 A2 20,80 U
70223 Heizpatrone 70223 151,20
70223/1 Rohrheizung_230V/600W_EBO 121,20 0
70283 Magnetventil doppelt 230V/50Hz 52,80 1
70301 Halogenlampe PAR 16/E27 240V 5 45,00 0
70326 Schaltkasten EBO 859,20 U
70355 Sicherheitstemperatubgr.360AC 82,20 U
70507 EBO Leuchten 25,20 0
70508 EBO Rahmen f¢r Leuchten-Unt. 10,70 0
70509 EBO Schutzglas f¢r Leuchten-U. 23,70 U
70510 EBO Dichtung f¢r Leuchten-Unt. 6,60 U
70511 Trafo_105W 230/12V_EBO 100,80
70530 Heizung EBO 350W_230V 43,20 0
70531 Heizung EBO_250W_230V 39,60
70533 Rohrheizung_ EBO_Pizza 450W 46,20 0
70700 Schwadenapparat EB124 1.190,40 0
70800 Dichtung_70800_R20x2_EBO 0,60 U

Sayfa 49




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

70830 Leuchtenklemme 2-Leiter weiC 0,00 U
70900 T¢r kpl. MIN 2 rechts 1.021,20 0
70901 Relais 230V/16A 9,50 U
71200 Beschwadungsrohr Zibo-M64/P64 26,40 U
73587 Rohrheizung 4,2KW Zibo-M/P 96,60 U
74500 Bedienblende Zibo Picto_Safran 458,40 U
75054 MSE B8M + GS16 21,20 0
75088 Software (Disk) f¢r Pikto 48,00 G
75097 Serviceordner Euromat 75,60 U
75098 Serviceordner Gastromat 37,800
75103 Software (Diskette) 500 LC 60,00 U
75115 Serviceordner Gastromat 37,800
75140 Software (Diskette) 500 LC 73,20 U
75162 Serviceordner Gastromat 37,800
75172 Verdampferplatte Nachr¢ stsatz 1.527,60 U
75230 Diskette DAPRO 350 44,40 1
75234 Diskette DAPRO CA234 631,20 U
75324 Diskette DAPRO 300 44,40 0
77006 MSE G 6 C, Wiesheu, deutsch 22,60 0
77012 BA G 6 CD, Wiesheu, deutsch 18,50 U
77066 MSE G 12 CD, Wiesheu, deutsch 22,60 0
77120 BA G 22 S, Wiesheu, deutsch 20,00 G
78012 Zeitschaltuhr_T85 Typ601 LK8 108,60 U
78013 Zeitrelais MFZ12-230V 140,40
78016 Heizung 00005158 172,80 U
78019 T¢r kpl. MIN 3 rechts 991,20 U
78020 Dichtscheibe 36316/1 MIN64 43,20 0
78021 Beschwadungsstutzen Zibo64 31,80 U
78024 Halteblech_00000797 Minimat 13,10 u
78025 Halteblech 00001057 Minimat 13,10 U
78026 T¢r Minimat 2 geklebt 584,40 U
78029 Druckst¢ ck Euromat/Eurol Ryton 0,00 U
78030 Kondensator 140F Minimat 2+3 19,80 U
78031 Steinbackplatte EBO68 905x605 124,80
78034 L¢fterrad _D175x45 1.4301_Zibo 132,00 0
78035 Kabel Flachband Minimat_Pikto 21,20 U
78036 Verschlussblech elektr rechts 14,60 0
78037 Verschlussblech elekitr links 14,60
78038 Beschwadungsrohr_Aufnahme Minl 34,80 U
78041 Motorabdeckung Minimatl 93,00 U
78045 Motorwellendichtung_m.Halter 46,20 0
78049 Druchflusshegrenzer 3515 EBO 6,90 U
78050 Dichtung_246-53_EBO Abluft 6,20 U
78053 Dichtung_202-65_EBO Heizung 3,60 0
78054 Heizpatrone 70223/2_1000W 130,80 U
78055 Bedienfolie Zibo 115,20 G
78056 FuC_komplett Minimat 2+3 20,70 U
78057 Beschwadungsrohr EBO64 102,60 U
78058 Dichtung 4,80 U
78059 Befestigungsschraube 0,400
78062 Loctite 243 50 ml (L®sbar) 0,00 U
78063 Dichtung f¢r Abluftkasten 19,60 G
80131 Relais_Eltako f;r EBO 136,80 U

Sayfa 50




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FIYAT LISTESI
Siparis No: Aciklama Birim Fiyati

82609/1 Seitendeckel re gefr2st 29,40 U
82609/2 Seitendeckel li gefrast 29,40 U
84301 Bedienteil 1S500 MINIMAT EP 0,00 U
87000E Arbeitswert 7,000
87000SP Stundensatz Spar 63,00 U
870011 Bedienungsanleitung 12,40 0
9000-138-002 Schraube DIN603 M6x12 4-kant 0,00 U
9000-440-002 Spannstift DIN1481 [33x20 A2 0,00 0
9000-440-002 Spannstift DIN1481 [33x20 A2 0,300
90009 Prozessorplatine kpl. SONO WIE 910,80 U
90011 Leistungsteil Platine GS mit T 660,00 U
9010-110-010 Druckfeder_D-249A 0,00 0
9010-110-010 Druckfeder_D-249A 2,200
9010-120-004 Zugfeder-Z-147AAl 3,200
9010-310-001 Zahnrad_Modul 1,5 50 Z2hne 21,600
9010-340-003 Rollenkette_D8187 ISO 04_Teil6 15,90 U
9010-510-003 Sicherungsring_ DIN471_D9x1,0 0,80 U
9010-610-005 0O-Ring 5701
9010-810-002 Magnetschalter Schraubbef. 52,20 0
9010-820-001 Stabhaftgreifer o Gewinde D16 17,30 G
9010-820-002 Haftmagnet FGN20L [320x6 Senks 7,60 U
9010-820-003 Haftmagnet FGN16L_R16x4 5 Senk 6,60 U
9020-110-002 L¢ftermotor L7 EB50 4pol IPOO 366,00 U
9020-110-003 L¢ftermotor L9 EB40_4pol IPO0 632,40 U
9020-110-005 L¢ftermotor L7 EB50 IP0OO 441,60 G
9020-700-004 Klappenantrieb EBO 220,80 U
9020-700-005 Nockenschaltwerk 230V50Hz 298,80 U
9020-850-001 Querstroml¢ fter GT 81/20-180 186,00 (i
9020-900-003 Abwasserpumpe 1.416,00 G
9020-900-004 AbschlPmmpumpe 314,40 G
9020-950-001 Kompressor ACC_MX21FB_240V/50H 898,80 U
9020-950-002 Kompressor ACC_MX23FB_240V/50H 931,20 U
9020-950-003 Dichtsatz 202113 _Dampfzyl. CY4 23,40 G
9030-140-002 Widerstands-Thermometer 34,80
9030-140-003 Widerstands-Thermometer 53,40 U
9030-140-004 Widerstands-Thermometer 72,60 0
9030-140-005 Thermof¢hler KL=1500mm 0,000
9030-140-005 Thermof; hler KL=1500mm 45,00 1
9030-140-006 Thermof¢hler KL=350mm 47,40 U
9030-141-001 Einstecktemp.fohler EP_4xPT500 297,60 U
9030-141-002 Einstecktemp.f¢hler EP PT100 0,00 U
9030-145-001 Sicher.temp.begrenzer 150AC 111,00 0
9030-150-001 Kombif¢ hler Feuchte/Temp. 382,80 U
9030-210-001 Zeitrelais_86.000.240.0000 76,80 U
9030-230-001 Elektromagnetventil-AKK 43,80
9030-230-005 Elektromagnetventil-AKK_10L/mi 135,60 U
9030-230-007 Ablassventil GU 203865 0,00 0
9030-230-007 Ablassventil GU 203865 204,00 U
9030-320-004 Glasbedienteil-Exclusive 1.248,00 U
9030-320-005 Glasbedienteil _Comfort 529,20 U
9030-320-006 Glasbedienteil Classic 558,00 U
9030-320-007 Glasbedienteil Comfort Minimat 538,80 U
9030-320-011 Glasbedienteil Classic-Nost. 615,60 U

Sayfa 51




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI WXLH

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
9030-320-012 Glasbedienteil Comfort-Nost. 538,80 U
9030-320-013 Glasbedienteil Exclusive-Nost. 1.304,40
9030-320-014 Bedienblende Zibo Picto Safran 458,40 U
9030-330-001 Platine Basis/Classic/Comfort 598,80 U
9030-330-002 Netzplatine passiv 400V 112,200
9030-330-003 Netzplatine_aktiv_400V 182,40 1
9030-330-004 Zusatzplatine Hoppo Minimat 61,20 U
9030-330-005 Optionsplatine_T¢r 487,20 0
9030-330-008 Netzplatine aktiv_200V 141,60 0
9030-340-001 Triac-Steller 32A_3x400V 745,20 U
9030-340-002 Triac-Steller 16A 3x400V 745,20 U
9030-340-003 Frequenzumrichter 2x18kW K¢ hlk 915,60 U
9030-340-006 Frequenzumrichter RP 2x18kW Kk 806,40 U
9030-350-004 Digital 2005-EBO-Welker AC 1.308,00 U
9030-350-005 Digital-EBO-Welker ohne Nacht 1.308,00 U
9030-350-006 Bedienteil GS-Nostalgie 417,60 0
9030-350-007 Bedienteil GS-Standard 417,60 0
9030-390-001 Eprom_EBO digital V2.08 37,800
9030-410-004 Datenkabel 0034308 8x0,14mm)| 3,300
9030-420-001 Stossverbinder_0,5-1 0,40 0
9030-420-024 Adapter USB-seriell Digitus 55,20 U
9030-430-001 Datenkabel CAN-M12-M12 15m 172,80
9030-430-027 Kabelsatz Beleuchtung 2-fach 27,60 U
9030-430-029 Datenkabel CAN-M12-M12 30m 258,00 U
9030-430-031 AnschluCkabel 5x4gmmx2500 32A 78,00 U
9030-430-033 Datenkabel CAN-M12-M12 60m 428,40 0
9030-430-037 Datenkabel 2m_Comfort-Classic 9,50 U
9030-430-041 Kabelsatz_Minimat Comfort 115,20 G
9030-430-051 Kabelsatz Exclusive Dibas-64-S 28,80 U
9030-430-053 Kabelsatz_Exclusive_Dibas-64-L 30,60 U
9030-430-079 Kabelsatz_intern_Sound 0,00 U
9030-430-108 Erdungskabel CAN-Bus 61m 0,00 0
9030-430-109 Erdungskabel CAN-Bus 31m 0,00 U
9030-430-111 Erdungskabel CAN-Bus 3,1m 0,00 0
9030-430-112 Kabel USB-Verl2ngerung 0,5m 28,20 U
9030-435-001 Feinsicherung 4A 5x20 tr2ge 0,50 U
9030-435-002 Feinsicherung_16A superflink 18,40 0
9030-440-002 Lampe_Warmhalter 0,00 0
9030-440-002 Lampe Warmhalter 14,70 0
9030-450-003 Sockel Relais 90.02_Finder 10,10 U
9030-480-001 Signalgeber akustisch 626-129 169,20 G
9030-480-003 Mehrton Gong_Croma 230 106,80 U
9030-485-001 Ferritring_38 7,60 U
9030-710-003 Ringheizung_7kW_230V_50Hz 189,60
9030-710-005 Ringheizung 9kW 230V 50Hz 222,00 U
9030-730-002 Rohrheizung_Unterhitze 1,6kW 160,80 U
9030-730-003 Rohrheizung Oberhitze 1,0kW 148,80 U
9030-730-009 Rohrheizung_E2-Kaskade-2kW 344,40 G
9030-730-010 Rohrheizung_GU 100034 _0,45kW 139,20 U
9040-110-001 Doppelkugelschn®pper 69x13x19, 8,20 (i
9040-110-002 Schnappverschluss T¢r GS 17,400
9040-120-003 Kloben verschraubt PCL 82,20 1
9040-130-001 Klobenstsck 42x12x16 Ms vern. 3,200

Sayfa 52




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
9040-150-002 Schalengriff BS-System 4,100
9040-155-001 Knopf Regler 24,60 G
9050-110-001 Lenkrolle D80x108 ST Bremse 34,80 U
9050-110-002 Lenkrolle_ D80x108 ST 25,20 0
9050-110-003 Lenkrolle D80x108 ST Bremse 21,60 U
9050-110-004 Lenkrolle_ D80x108 ST 16,10 U
905-41-2 Bedienfolie F8 grau, Fringand- 0,00 0
9060-115-001 Verl&ngerung-innen-innen 3,900
9060-120-005 Winkelverschr.auCen R1/4" A4 12,40 u
9060-210-001 Schlauch_Silicon_350x1000 129,60 (
9060-210-002 Schlauch_Silicon 350x50 0,00 U
9060-210-003 Flexschlauch_380x850 A2 51,60 0
9060-210-004 Flexschlauch 380x1600 A2 99,60 U
9060-210-008 Flexschlauch _R50 A2 50inoxme 46,80
9060-510-001 Durchflussmesser 54,00 U
9085-100-001 Dichtung_Ringheizung 5,104
9085-100-002 Dichtung_Abluft 380 5,400
9085-100-003 Dichtung_Abluft 350 4,70 U
9085-100-005 Dichtung_Ringheizung 5,200
9085-200-003 Dichtung_Heizung_Minimat 2/3 4,10 U
9085-250-001 Silikonrahmen 606x466 BG 222,00 U
9085-400-001 Dichtung D¢ senpl@ttchen 4,10 U
917581 Blende rot WP90 43,80 U
917980 Schutzkorb f¢r Lampe 39,60
918379 Fensterzugfeder EBO 22,20 U
9200-200-001 Abdeckhaube Blechwagen 489,60 U
93010 Leistungsteil B 864,00 U
93011 Leistungsteil G#rschrank mit T 706,80 U
93012 Prozessorplatine SONO WIWA alt 1.285,20 0
93013 Prozessorplatine Minimat E 1.285,20 0
93015 Prozessorplatine SONO neutra 1.285,20 0
93017 Platine Steuerteil 496,80 U
93018 Platine ;bergabe G6-G40 144,00 G
93022 Prozessorplatine 636,00 U
93023 Platine jbergabe neu G6 - G40 183,60 U
93031 Leistungsteil G®rschrank ohne 580,80 U
93039 Bedienplatine 500 N G6-G40 726,00 U
93041 Bedienplatine 500 M G6-G40 726,00 U
93042 Leistungsplatine Sono/Eldo 0,00 U
93043 Bedienplatine kpl. 500 LC G6 1.285,20 0
93044 Bedienplatine kpl. GABO - G 724,80 U
93045 Adapterplatine f¢r Pikto 92,40 0
93052 Platine Steuerteil GABO 424,80 U
93053 Bedienplatine 500 D G6-G40 679,20 U
93055 Bedienplatine G-Reihe N 726,00 U
93056 Bedienplatine G-Reihe M 726,00 U
93057 Bedienplatine G-Reihe LC 1.285,20 0
93066 Leistungsplatine B JAPAN-Ausf 865,20 U
93075 Bedienblende GABO-G neu 1.040,40 G
93076 Eprom fir CA 234 D m. Mengener 25,20 0
93081 Bedienplatine. TS200 201 1.027,20 0
93083 Elektronikplatine_ MIN-PIK_ANZ 217,20 U
93084 Niveauplatine EMV G-Reihe ST6 769,20 U

Sayfa 53




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
93084A Niveauplatine EMV G-Reihe ST8 769,20 U
93085 Platine § bergabe neu G6 - G40 144,00 0
93088 Eprom Prozess-Platine Minimat 25,20 U
93089 Leistungsplatine G6 - G40 769,20 U
93094 Service-Plat.PIKTO Vollbest.o. 724,80 U
93095 ME-Platine neu 988,80 U
93096 Prozes.Plat. m.Niveauentkalk.S 834,00 U
93101 EPROM_TS100 26,40
93102 Eprom_ TS200/201 26,40 U
93105 Motorplatine Pikto 412,80 0
93106 Prozessorplatine Pikto vollbe. 769,20 U
93107 EntstOrplatine f¢r Pikto 3 90,00 U
93110 Leistungsplatine SONO 650,40 U
93112 Platine TS300/350 leer 736,80 U
93113 EPROM_TS300 Data 26,40 0
93114 EPROM_TS300 Code 26,40
93115 EPROM_TS350 Data 26,40 0
93116 EPROM_TS350 Code 26,40 4
93118 Leistungsplatine G6 - G40 345,60 U
93119 Steuerungseinheit GS 115 343,20 U
93120 Leistungseinheit GS 115 290,40 U
93121 Steuerplatine_E-manuell 478,80 U
93122 Steuerplatine 1.152,00 0
93123 Triac-Steller 745,20 U
93126 Steuerungseinheit GS 115 798,00 U
93127 Leistungseinheit GS200 343,20 G
93128 Steuereinheit GS200 775,20 U
93129 Eprom B_E200A 26,40
93130 Eprom M_E200A 26,40 U
93135 Steuerung_SC-1TF 475,20 0
93136 Steuerung SC-2TF 486,00 U
93137 Triac-Steller f¢r S.spannung 1.166,40 0
95692 Tank Minimat mont. 165,60 U
95753 T¢r VM _B15 RE 2.660,40 0
95754 T¢r VM B15 LI 2.533,20 0
95888 T¢r Minimat RAL1017 750,00 U
96000 Steuerplatine (101319 Service) 736,80 U
96009 Magnetventil US-Ausf; hrung 133,20 G
9900-120-001 T-Shirt_ S "Wiesheu"marine 9,40 U
9900-120-002 T-Shirt_M "Wiesheu"marine 9,40 (i
9900-120-003 T-Shirt L "Wiesheu"marine 0,00 U
9900-120-004 T-Shirt_XL"Wiesheu"marine 9,40 (i
9900-120-005 T-Shirt XXL"Wiesheu"marine 9,40 U
9900-120-006 Sweatshirt"Wiesheu"marine_S 16,20 G
9900-120-007 Sweatshirt"Wiesheu"marine M 16,20 0
9900-120-008 Sweatshirt"Wiesheu"marine L 0,00 U
9900-120-009 Sweatshirt"Wiesheu"marine XL 16,20 0
9900-120-010 Sweatshirt"Wiesheu"marine  XXL 16,20 G
E0001-935-008 Beschickungsgestell E2 B10 726,00 U
E101319 Steuerplatine_NR 772,80 U
E101625 Antriebseinheit 342,00 U
E101661 Antriebseinheit 369,60 U
E101869 Magnet-EP-GS-10-20 57,00 0

Sayfa 54



01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
E101870 Magnet-EP-GS-8-16-WP 46,80 U
E101926 Multifunktionsventil 799,20 U
E103119 Knebelschalter UB 64,20 4
E103136 Tastschalter UB 78,60 U
E105965 Heizung BM_Spanferkelofen 381,60 U
E108045 Beschwadungsrohr BM_EBO64/68 97,80 U
E109167 EBO T¢rklappe 124-128 355 406,80 U
E109342 EBO T rklappe 64/68 320 406,80 U
E111525 Schwadenapparat EBO_124 mont. 1.327,20 0
E111526 Schwadenapparat EBO_128 mont. 1.060,80 U
E111527 Schwadenapparat EBO_64 mont. 889,20 U
E111528 Schwadenapparat EBO_68 mont. 933,60 U
E2500-402-010 Kloben re PCL 288,00 u
E2500-402-011 Kloben_li PCL 288,00 U
E25021 Heizung BM_EW 3F_unten 172,80 U
E25097 Heizung_BM_1800W_EW?2_unten 302,40 G
E2600-350-010 Anschluss_externer Signalgeber 33,60 U
E27383 Beschwadungsrohr Euromat BG1/2 60,00 U
E27384 Beschwadungsrohr Euromat BG2 66,00 U
E28156 Beschwadungsrohr G6 HeiCluft 54,00 0
E29771 DurchfluCmesser+MV P kpl. mont 391,200
E30536 Beschwadungsrohr Euro2 60,00 U
E30555 Installation_ BM_ELDO-m_mobil 230,40 U
E30699 Block Pumpen 193,20
E31132 Abluft B2cker ATV mont. E200A 590,40 U
E34859 Reduziermuffe (Reparaturmuffe) 20,20 U
E61433 Nachr¢stsatz incl. EGO F¢ hler 123,600
E61902 Nachr¢stsatz incl. EGO F¢ hler 127,20 G
E66054 Tauschventil GS10/20 99,60 U
E93136 Steuerung_SC-2TF 486,00 U
EX2200-455-095 Haken_Verriegelung-vormont. 129,30 0
S070019-002 Rollo+Schienen 324,00 0
S090008-550-001 Typenschild AH-M-760 0,00 U
S090044-001 T¢r rechts GS-M-575 193,20 u
S090044-002 T¢r links_ GS-M-575 193,20 U
S090048-001 T¢r rechts GS-L-875 216,00 U
S090048-002 T¢r links GS-L-875 216,00 U
S100015-550-001 Typenschild_Minimat3 0,00 u
S100030 Verrohrung_IP_Lidl 0,00 0
S110001-550-001 Typenschild_Dibas 64 L Studie 0,00 u
X0050 ETF 64-Etagenfach 0,00 0
X0100-100-081 Distanzplatte_1mm 3,200
X0100-100-082 Distanzplatte_2mm 5,00 0
X0100-500-141 Verbindungsst¢sck UG-64-68 0,00 u
X0100-A-HAAABBEA [UG-DibasH®he = 725mm 2.533,20 0
X0200 US-Schrank Minimat 64 0,00 u
X0500 ALH Dibas-64-A.haube-230V50Hz 0,00 0
X0500-510-004 D2mmwinkel 2 0,00 u
X0502 ALH Ebo64-Ablufthaube-230V50Hz 0,00 0
X0506 ALH Ebo68-Ablufthaube-230V50Hz 0,00 u
X0650 GS Min-43-M-G&rschr.-230V50Hz 0,00 0
X0660 GS Min-64-M-G&rschr.-230V50Hz 0,00 u
X0700-300-001 Kraft-Wassereinheit GS 651,60 U

Sayfa 55




01.01.2012 WIESHEU
YEDEK PARCA FiYAT LISTESI

Siparis No: Aciklama Birim Fiyati
X0700-400-067 T¢r geklebt-links 388,80 U
X0700-400-068 T¢r_geklebt-rechts 350,40 G
X1000-400-010 T¢r montiert MIN 43 S rechts 601,80 U
X1100-400-010 T¢r montiert MIN 64 M rechts 572,40 G
X1200-355-029 Dichtung 14,40 u
X1200-400-010 T¢r montiert MIN 64 L rechts 649,20 U
X1200-400-011 T¢r montiert MIN 64 L links 649,20 (
X1500-456-024 Glasscheibe-geklebt 151,20 0
X1502-460-025 Glasscheibe montiert geschr. 164,40 0
X1502-460-030 Umbausatz_T¢r-Ebo 204,00 U
X1600-456-024 Glasscheibe-geklebt 65,40 U
X1602-460-025 Glasscheibe montiert geschr. 164,40 G
X1700-012-016 T¢rdichtung_Ebo 64-L 57,60 U
X1700-251-033 DurchfluCbegrenzer 7,100
X1700-300-026 Dichtung_Heizung 3,000
X1700-300-030 Rohrheizung_325W 58,80
X1700-300-031 Rohrheizung_435W 59,40 U
X1700-456-024 St¢ tzscheibe 164,40
X1702-460-025 Glasscheibe montiert geschr. 138,90 U
X2000-001-144 T¢rdichtung S 75,60 U
X2000-900-013 Stange 0,00 0
X2000-900-160 Geh#&nge_4 Auflagen 0,00 0
X2100-001-144 T¢rdichtung M 0,00 U
X2200-001-144 T¢rdichtung L 92,40 0
X2200-200-079 Rohr_Beschw_Schneidring 70,20 4
X2200-251-056 Dichtung 14,20 U
X2200-350-060 Beistellung Geh2use Steuerung 0,00 U
X2200-353-053 Abdeckung USB 4,50 U
X2200-400-051 StoCel 20,40 0
X2200-400-052 Halter 4,20 U
X2200-400-053 Spannblech 9,00 U
X2200-400-055 Servo 57,00 0
X2200-400-056 Lagerbolzen 0,00 0
X2200-405-000 T¢rantrieb 0,00 0
X2200-450-049 Scheibenhalter 6,60 U
X2200-450-050 Dichtscheibe L_geklebt 158,40
X2200-450-070 Schiebet¢ r-automatisch 2.007,60 4
X2200-455-060 Verschluss-T¢r 148,80
X2200-455-076 T¢rgriff beweglich 148,80 U

Sayfa 56



